





Drukarka HP Designjet 22100 serii
Photo

Podreczna instrukcja obstugi



Informacje prawne

Informacje zawarte w niniejszym dokumencie
moga ulec zmianie bez uprzedzenia.

Jedyna gwarancja, jakiej udziela sie na produkty
i ustugi firmy HP, znajduje sie w dotaczonych do
nich warunkach gwarancji. Zaden zapis

w niniejszym dokumencie nie moze by¢
interpretowany jako gwarancja dodatkowa. Firma
HP nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne
btedy techniczne czy redakcyjne wystepujace

w niniejszym dokumencie.

Znaki handlowe

Adobe® i Adobe Photoshop® to znaki towarowe
firmy Adobe Systems Incorporated.

Corel® jest znakiem handlowym lub
zarejestrowanym znakiem handlowym firmy
Corel Corporation lub Corel Corporation Limited.

Energy Star® jest zastrzezonym w USA znakiem
Amerykanskiej Agencji Ochrony Srodowiska
(EPA).

Microsoft® i Windows® to zarejestrowane w USA
znaki towarowe firmy Microsoft Corporation.



Spis tresci

1 Wstep
Zasady bezpieczenstwa
Zestaw HP Start-Up Kit
Panel przedni
Oprogramowanie drukarki

o g A~N

2 Dostosowanie drukarki

Wigczanie i WytaCzani€ drukarki .............coieeiiieiiii s 10
Dostep do programu HP Easy Printer Care (Windows) lub HP Printer Utility (Mac OS) . .12
Uzyskiwanie dostepu do wbudowanego serwera internetowego ...........coceevueereeinieiieiiieenie e 13

3 Obstuga papieru
Wybierz trzpien obrotowy
tadowanie roli na trzpien obrotowy
tadowanie roli do drukarki
tatwa procedura tadowania
Procedura z wykorzystaniem menu papieru
Roztadowanie roli
Procedura z wykorzystaniem przycisku Unload paper (Wytaduj papier)
A oX= 1o 1114 =10 o o= T o )| PSPPSR PPRPRRIN
Procedura z wykorzystaniem menu papieru, z papierem na roli ....
Procedura obstugiwania roli bez papieru ....
tadowanie pojedynczego arkusza .....................
tatwa procedura tadowania ...........
Procedura z wykorzystaniem menu papieru
Wytadowanie pojedynczego arkusza
Procedura z wykorzystaniem przycisku Unload paper (Wytaduj papier) .
Procedura z wykorzystaniem mMenu Papi€ru ............ccceueerieereeenieeniee e

4 Drukowanie
Wybieranie jakosci druku
Woybieranie formatu papieru ...
Wybieranie opcji margineséw
Drukowanie za pomoca, skrotow .. .46
POdIad WYATUKU ......coeiiiiieeiieeiee ettt ... 48

5 Zarzadzanie kolorami
Kalibracja kolorow

6 Konserwacja drukarki
Czyszczenie zewngtrznych elementOw drukarki .............ooeeeiiiiiiiiiieee e 56
Konserwacja wktadow atramentowych
Aktualizacja oprogramowania sprzgtowego

7 Akcesoria

PLWW iii



Jak zamowi¢ materiaty eksploatacyjne i akCesoria ............ccccviiiiiiiiiiiii 62
Zamawianie atramentéw ....

Zamawianie papieru

Niezalecane rodzaje papieru

Zamawianie akcesoriow

8 Rozwigzywanie problemoéw z papierem
ZACIECIE PAPIETU ...ttt ettt h e bt e et e b e e e s b et ehb e e she e et et e ettt e b e e e b es 66

9 Rozwigzywanie problemoéw z jakoscia wydruku
Ogodlne rady
Poziome linie na obrazie (pasmowanie) .
Caty obraz jest nieostry lub ziarnisty ...
Kolory sg niedoktadne .

Wierne oddanie koloréw w obrazach EPS lub PDF w aplikacjach uktadu
SHONY Lo 78
ODbraz Jest ODCIBLY ........cccuiiiiiiiiicc 79

10 Komunikaty o btedach panelu przedniego

11 Centrum Obstugi Klientéw HP

Kontakt z pomoca techniczng firmy HP ... 86
NUMETY telEfONOW ... s 87
T =T 91

iv PLWW



1 Wstep

PLWW 1



Zasady bezpieczenstwa

Stosowanie przedstawionych ponizej srodkoéw ostroznosci zapewni
prawidtowg eksploatacje drukarki i zapobiegnie jej uszkodzeniu. Zaleca sie
przestrzeganie tych srodkéw ostroznosci przez caty czas.

Uzywaj napiecia zasilajacego zgodnego z okreslonym na tabliczce
znamionowej. Unikaj przecigzania gniazdka sieci elektrycznej drukarki
wieloma urzadzeniami.

Upewnij sie, czy drukarka jest prawidtowo uziemiona. Wadliwe
uziemienie drukarki moze by¢ przyczyna porazenia pragdem, pozaru
i zwiekszaé podatnos¢ na zaktécenia elektromagnetyczne.

Nie nalezy demontowac ani naprawia¢ drukarki samodzielnie.

W sprawie serwisu nalezy kontaktowaé sie z lokalnym punktem
ustugowym firmy HP, patrz Kontakt z pomocg techniczng firmy HP
na stronie 86.

Nalezy uzywac wytacznie przewodu elektrycznego dostarczonego
razem z drukarkg. Nie wolno uszkadzaé, obcina¢ ani naprawia¢
przewodu zasilajacego. Uszkodzony przewdd zasilajacy stwarza
niebezpieczenstwo pozaru lub porazenia pradem. Uszkodzony
przewodd zasilajacy nalezy wymieni¢ na przewdd zasilajacy
zatwierdzony przez firme HP.

Nie pozwdl, aby wewnetrzne elementy drukarki miaty stycznosé

z metalami lub cieczami (z wyjatkiem uzywanych w zestawach
czyszczacych HP). Mogtoby to spowodowac pozar, porazenie pradem
lub stworzy¢ inne powazne zagrozenie.

Wyltaczaj drukarke i odtaczaj kabel zasilania od gniazdka zasilajgcego
w nastepujacych przypadkach:

e wkiadajgc dtonie do wnetrza drukarki;
e jesli z drukarki wydobywa sie dym lub niezwykty zapach;

2 Rozdziat 1 Wstep PLWW



e jesli drukarka emituje dzwieki inne niz zazwyczaj podczas
normalnego dziatania;

e element metalowy lub ciecz (inne niz uzywane do czyszczenia lub
w procedurach konserwacyjnych) stykaja sie z wewnetrznymi
czesciami drukarki;

e podczas burzy (z piorunami/btyskawicami);

e W przypadku awarii zasilania.

PLWW Zasady bezpieczenstwa 3



4

Zestaw HP Start-Up Kit

Zestaw HP Start-Up Kit to dysk CD lub DVD dostarczany z drukarka;
znajduje sie na nim oprogramowanie oraz dokumentacja drukarki, w tym

multimedialne samouczki dla poczatkujacych, ktére utatwiajg wykonanie
pierwszego dobrego wydruku.

%/r Uwaga Zestaw HP Start-Up Kit w Japonii jest dostarczany na
- dysku CD, a w innych krajach — na dysku DVD. Informacje zawarte
w pozostatej czesci tej instrukcji dotycza jedynie wersji DVD.

Rozdziat1 Wstep PLWW



Panel przedni

PLWW

Panel przedni znajduje sie z przodu drukarki, posrodku. Spetnia on
nastepujace wazne funkcje:

Pomaga w rozwigzywaniu problemow,

Jest uzywany podczas wykonywania pewnych procedur, takich jak
obcinanie i wytadowywanie papieru,

Wyswietla pomocne animacje prowadzace przez procedury,

Umozliwia wyswietlenie aktualnych informacji o stanie drukarki, np.
o wktadach atramentowych, gtowicach drukujacych, papierze
i zadaniach drukowania,

W odpowiednich momentach wyswietla komunikaty ostrzegawcze
i komunikaty o btedach, ktérym towarzyszg sygnaty dzwiekowe
zwracajgce uwage na ostrzezenie lub komunikat,

Panelu mozna uzywac¢ do zmieniania warto$ci ustawien drukarki

i w ten sposob do zmiany jej dziatania. Jednak ustawienia na panelu
przednim sg zastepowane przez ustawienia w sterownikach drukarki;
zobacz Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD.

Panel przedni sktada sie z nastepujacych elementow:

1.

Przyciski bezposredniego dostepu:

e Pierwszy przycisk: widok poziomdw atramentu, zobacz Instrukcje
obstugi drukarki na dysku DVD;

e Drugi przycisk: widok zatadowanego papieru, zobacz Instrukcje
obstugi drukarki na dysku DVD;

Panel przedni 5




e Trzeci przycisk: wytadowanie papieru; zobacz Roztadowanie
roli na stronie 28 i Wytadowanie pojedynczego arkusza
na stronie 36,

e Czwarty przycisk: widok zatadowanego papieru, zobacz
Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD.

2. Przycisk Menu — nacisnij, aby wroci¢ do gtdwnego menu na
wyswietlaczu panelu przedniego. Jesli menu gtéwne jest juz
wyswietlane, pojawi sie ekran stanu.

3. Przycisk OK — stuzy do potwierdzenia czynnosci w trakcie procedury
lub interakcji. Umozliwia wywotanie podmenu w menu. Umozliwia
wybranie warto$ci sposréd podanych opciji.

4. Przycisk Wstecz — stuzy do przejscia do poprzedniego kroku
procedury lub interakcji. Umozliwia przejscie na wyzszy poziom,
pozostawienie opcji w menu lub posréd podanych opcji.

5. Przycisk W dot — stuzy do przejscia w dét w menu lub opciji, lub
zmniejszenia wartosci, np. podczas konfigurowania kontrastu
wyswietlacza panelu przedniego lub adresu IP.

6. Przycisk W gore — stuzy do przejscia w gére w menu lub opcji, lub
zwiekszenia warto$ci, np. podczas konfigurowania kontrastu
wyswietlacza panelu przedniego lub adresu IP.

Przycisk Anuluj — umozliwia przerwanie procedury lub interakcji.

8. Przycisk Zasilanie — umozliwia wyfaczenie lub wigczenie drukarki;
ponadto jest wyposazony w lampke stuzacg do wskazywania stanu
drukarki. Jesli wskaznik przycisku zasilania nie $wieci sie, oznacza to,
ze urzadzenie jest wytgczone. Jesli lampka przycisku zasilania miga
na zielono, trwa uruchamianie urzadzenia. Jesli lampka przycisku
zasilania Swieci sie na zielono, urzadzenie jest wigczone. Jesli lampka
przycisku zasilania Swieci sie na bursztynowo, urzgdzenie jest
w stanie gotowosci. Jesli lampka przycisku zasilania miga na
bursztynowo, urzgdzenie wymaga interwencji.

9. Lampka LED — wskazuje stan drukarki. Jesli lampka LED $wieci sie
ciggtym zielonym Swiattem, urzadzenie jest w stanie gotowosci. Jesli
miga na zielono, urzadzenie jest zajete. Jesli Swieci sie ciagtym

6 Rozdziat 1 Wstep PLWW



PLWW

bursztynowym Swiattem, wystgpit btad systemu. Jesli miga na
bursztynowo, drukarka wymaga interwenciji.

10. Wyswietlacz panelu przedniego — wyswietla btedy, ostrzezenia
i informacje dotyczace uzytkowania drukarki.

Aby zaznaczy¢ pozycje na panelu przednim, naciskaj przyciski Up
(W gére) lub Down (W dot), dopdki dana pozycja nie zostanie zaznaczona.

Aby wybra¢ pozycje na panelu przednim, najpierw zaznacz ja, a nastepnie
nacisnij przycisk OK.

Jesli w niniejszej instrukcji jest pokazana nastepujgca seria pozycji na
wyswietlaczu panelu przedniego: Pozycja1 > Pozycja2 > Pozycja3,
oznacza to, ze pozycje nalezy wybiera¢ w kolejnosci Pozycja1,
nastepnie Pozycja2, a nastepnie Pozycja3.

Informacje dotyczace okreslonego zastosowania panelu przedniego
mozna znalez¢é w ré6znych miejscach tej instrukcji.

Panel przedni 7



Oprogramowanie drukarki

8

Do drukarki dotgczono nastepujgce oprogramowanie:

Sterownik rastrowy PCL3 — gtéwny sterownik drukarki

Program HP Easy Printer Care (Windows) lub HP Printer Utility (Mac
0OS) (zobacz Dostep do programu HP Easy Printer Care (Windows)
lub HP Printer Utility (Mac OS) na stronie 12) umozliwia
wykonywanie nastepujacych zadan:

e Zarzadzanie drukarka, w tym kolorami, za pomocg pakietu HP
Color Center,

o Woyswietlanie stanu wktadéw atramentowych, gtowic drukujacych
i papieru,

o Wyswietlanie informac;ji o rozliczaniu zadan, zobacz Instrukcje
obstugi drukarki na dysku DVD;

e Aktualizacja oprogramowania sprzetowego drukarki; zobacz
Aktualizacja oprogramowania sprzetowego na stronie 58,

e Zmiana roznych ustawien drukarki (na karcie Ustawienia)

r_f/r Uwaga System Windows XP Professional x64 Edition nie
= obstuguje oprogramowania HP Easy Printer Care, dlatego
program instalacyjny nie moze go zainstalowac.

Wbudowany serwer internetowy, ktéry jest uruchamiany w drukarce,
umozliwia za pomocg przegladarki internetowej (uruchomionej na
dowolnym komputerze) wykonanie aktualizacji jezyka HP-GL/2,

a takze sprawdzenie pozioméw atramentow i stanu drukarki.
Zobacz Uzyskiwanie dostepu do wbudowanego serwera
internetowego na stronie 13

Sterownik RTL i HP-GL/2 do systemu Windows jest potrzebny
w przypadku wykonania aktualizacji jezyka HP-GL/2

Rozdziat 1 Wstep PLWW



2 Dostosowanie drukarki

=
S
]
£
=]
S
o
=
c
©
3
o
(7]
o
2
(7]
o
[a]

PLWW 9



Wiaczanie i wytaczanie drukarki

o

_Q: Wskazowka Drukarka jest zgodna z norma Energy Star i mozna jg

+ 5~ pozostawic¢ wtgczong bez marnowania energii. Pozostawienie jej
wigczonej skraca czas reakcji oraz ogélng niezawodnos¢ systemu.
Jesli drukarka nie jest uzywana przez pewien czas (domysinie przez
30 minut), przechodzi w tryb uspienia, aby oszczedzi¢ energie.
Jednak kazda interakcja uzytkownika z wyswietlaczem panelu
przedniego przywraca tryb aktywnosci, co umozliwia niezwtoczne
wznowienie drukowania. Aby zmieni¢ czas oczekiwania na
przejscie do trybu uspienia, zobacz Instrukcje obstugi drukarki na
dysku DVD.

I%’/r Uwaga W trybie uspienia od czasu do czasu drukarka budzi sie,

- aby wykonac¢ obstuge konserwaciji gtowic drukujgcych. Dzieki temu
nie jest potrzebne dtugotrwate przygotowanie po dtugich okresach
bezczynnosci.

o
o
(7]
(=g
o
(7]
s
o
=
(]
Q.
=
c
3
Y
=
=

W drukarce dostepne sg trzy poziomy zuzycia energii.

e Podigczona: przewdd zasilajacy jest podigczony z tytu drukarki.
e Wigczona: wytgcznik z tytu drukarki znajduje sie w pozycji wigczona.

e Wigczone zasilanie: przycisk Zasilanie na panelu przednim swieci sie
na zielono.

Normalnym i zalecanym sposobem wtgczania i wytagczania oraz zerowania
ustawien drukarki jest uzywanie przycisku Zasilanie na panelu przednim.

Jezeli jednak planowane jest przechowywanie drukarki przez czas
nieokreslony lub wydaje sig, ze przycisk Zasilanie nie dziata, zaleca sie
wytgczy¢ drukarke przyciskiem Zasilanie, a nastepnie rowniez wytaczy¢
przetacznik zasilania z tytu.

10 Rozdziat 2 Dostosowanie drukarki PLWW



PLWW

Po ponownym wigczeniu drukarki procedura inicjalizacyjna obejmujaca
sprawdzenie i przygotowanie gtowic drukujacych trwa okoto 3 minut.
Przygotowanie gtowic drukujgcych zajmuje okoto 1 min 15 s. Jezeli jednak
drukarka byta wytgczona przez 6 tygodni lub diuzej, przygotowanie gtowic
drukujacych moze trwac do 45 min.

W

_Q'_ Wskazowka Zdecydowanie zaleca sie pozostawianie drukarki
-5~ wilgczonej lub w trybie uspienia, aby unikngc¢ straty czasu
i marnowania atramentu.

Wiaczanie i wytaczanie drukarki 11

=
S
]
x
S
S
]
.2
c
]
3
[°]
]
[e]
2
7]
[o]
[a]




o
o
(7]
(=g
o
(7]
s
o
=
(]
Q.
=
c
3
Y
=
=

Dostep do programu HP Easy Printer Care (Windows) lub
HP Printer Utility (Mac OS)

Program HP Easy Printer Care (w systemie Windows) lub HP Printer Utility
(na komputerach Macintosh) umozliwia zarzgdzanie drukarkg za pomocag
komputera wyposazonego w potgczenie USB i TCP/IP.

W systemie Windows uruchom program HP Easy Printer Care za
pomocg skrotu pulpitu lub uzywajac przycisku Start > Wszystkie
programy > Hewlett-Packard > HP Easy Printer Care > Uruchom
program HP Easy Printer Care. Powoduje to uruchomienie programu
HP Easy Printer Care, w ktérym wyswietlane beda zainstalowane
drukarki.

W systemie Mac OS uruchom program Mac Printer Utility, wybierajac
opcje STARTUP_DISK > Library > Printers > hp > Utilities > HP
Printer Utility. Powoduje to uruchomienie programu HP Printer
Selector, w ktérym nalezy dodac¢ drukarke, klikajac opcje More
Printers (Wiecej drukarek).

Wybierz drukarke i kliknij opcje Launch Utility (Narzedzie
uruchamiania). Zostanie uruchomiony program HP Printer Utility.

Jesli pomimo wykonania tych instrukcji nie mozna uruchomic programu HP
Easy Printer Care (w systemie Windows) lub HP Printer Utility (w systemie
Mac OS), zobacz Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD.

12 Rozdziat 2 Dostosowanie drukarki PLWW



Uzyskiwanie dostepu do wbudowanego serwera
internetowego

Wbudowany serwer internetowy umozliwia zdalne zarzgdzanie drukarkg
za pomocg zwykiej, uruchomionej na dowolnym komputerze przegladarki
sieci Web.

r_i’//r Uwaga Korzystanie z wbudowanego serwera internetowego
= wymaga potaczenia TCP/IP z drukarka.

Ponizsza lista obejmuje przegladarki uznane za zgodne z wbudowanym
serwerem internetowym:

e Internet Explorer 5.5 lub wersja nowsza, dla systemu Windows,
e Internet Explorer 5.1 lub wersja nowsza, dla systemu Mac OS X,
e Netscape Navigator w wersji 6.01 lub nowszej,

e Mozilla 1.5 lub wersja nowsza,

=
S
]
x
S
S
]
.2
c
]
3
(o]
]
[e]
2
7]
[o]
[a]

e Mozilla Firefox 1.0 lub wersja nowsza,

e Safari.

Aby uzyskac¢ dostep do wbudowanego serwera internetowego na
dowolnym komputerze, otworz przegladarke sieci Web i podaj adres
drukarki. Adres drukarki (rozpoczynajacy sie od http:) mozna znalez¢ na
ekranie stanu, na wy$wietlaczu panelu przedniego.

FReady for paper

Lt A minnll
hitp://192.1668.1.1

Press B to enter ﬁ w
menu P

invyent

PLWW Uzyskiwanie dostepu do wbudowanego serwera internetowego 13



Jezeli pomimo wykonania tych instrukcji nie udato sie uzyska¢ dostepu do
wbudowanego serwera internetowego, zobacz Instrukcje obstugi drukarki
na dysku DVD.

o
o
(7]
(=g
o
[7]
o
2
Y
=)
®
Q.
=
c
=
Y
=
=T

14 Rozdziat 2 Dostosowanie drukarki PLWW



3 Obstuga papieru

=]
e
'
o
©
o
©
o
=]
=
7
o
(e]

PLWW 15



Wybierz trzpien obrotowy

Upewnij sie, ze uzywasz prawidtowegdo trzpienia obrotowego. Na
ilustracjach procedury tadowanie roli na trzpien obrotowy na stronie 17
i procedury tadowanie roli do drukarki na stronie 21 pokazano czarny
trzpien obrotowy. Szarego trzpienia obrotowego nalezy uzywaé

w przypadku tadowania nastepujacych kategorii typodw papieru w rolach
szerszych niz 91,5 cm (36 cali):

Kategoria papieru Rodzaj papieru

Papier typu Bond i Coated (powlekany) Papier zwykty

Papier typu Bond i Coated (powlekany) Papier Bright White Bond ($nieznobiaty
uszlachetniony)

Papier typu Bond i Coated (powlekany) Coated Paper (Papier powlekany)

Papier techniczny Natural Tracing Paper (Papier kreslarski)

Papier techniczny Translucent Bond (Pdtprzezroczysty)

Papier techniczny Vellum (Welinowy)

o1

_Q: Wskazowka W przypadku regularnego uzywania roznych typow
- ¥~ papieru mozna wstepnie zatadowac rézne typy papieru na rézne
trzpienie, co umozliwi szybsza wymiane rdl. Istnieje mozliwosc¢
dokupienia dodatkowych trzpieni obrotowych, zobacz Akcesoria
na stronie 61.

o
(=3
(7
=
=
«Q
Y
i)
Q
=
[}
=
<

16 Rozdziat 3 Obstuga papieru PLWW



Ladowanie roli na trzpien obrotowy

A OSTRZEZENIE! Upewnij sie, ze podajnik arkuszy jest zamkniety.

1. Zdejmij prawy koniec trzpienia z drukarki, a nastepnie drugi koniec.

OSTRZEZENIE! Wyjmujac trzpien, nie wktadaj palcow w jego
podpore.

=]
S
'
o
©
o
©
o
3
=
7
o
(e]

PLWW tadowanie roli na trzpien obrotowy 17



2. Oba konce trzpienia sa wyposazone w ograniczniki, ktore utrzymuja
role papieru we wiasciwej pozycji. Ogranicznik oznaczony niebieskim
kolorem mozna zdejmowac, co umozliwia zatozenie nowej roli. Mozna
go rowniez przesuwac wzdtuz trzpienia, co pozwala na zamontowanie
roli o dowolnej szerokosci (ograniczonej jedynie dtugoscig trzpienia).
Zdejmij niebieski ogranicznik papieru z korica trzpienia.

8

3. Jedlirola jest nawinieta na trzycalowa kartonowa gilze, upewnij sie, ze
zainstalowano gilzy posrednie znajdujace sie w wyposazeniu
drukarki.

4. Rola moze by¢ diuga; potdz trzpien obrotowy poziomo na stole i tu
zataduj role.

o
(=3
(7
=
=
«Q
Y
i)
Q
=
[}
=
<

~

_<?'_ Wskazéwka Do obstugi duzej roli moze byé konieczny udziat
-5~ dwodch oséb.

18 Rozdziat 3 Obstuga papieru PLWW



5. Wsun nowa role na trzpien obrotowy. Upewnij sie, ze orientacja
papieru jest taka, jak pokazano ponizej. W przeciwnym razie zdejmij
role, obrd¢ jg o 180 stopni i wsuh z powrotem na trzpien obrotowy.
Trzpien obrotowy ma oznaczenia pokazujgce poprawne potozenie.

%/r Uwaga Patrzac od tytu drukarki, niebieski ogranicznik jest
- wstawiany w uchwyt po prawe;j stronie.

Upewnij sie, ze oba konce roli sg mozliwie najblizej ogranicznikéw
trzpienia obrotowego.

6. WOz niebieski ogranicznik na otwartg koncéwke trzpienia, po czym
dopchnij ogranicznik do roli.

7. Sprawdz, czy niebieski ogranicznik papieru jest wepchniety mozliwie
daleko, tak ze oba konce sg dosuniete do ogranicznikdw.

W przypadku regularnego uzywania ré6znych typoéw papieru mozna
wstepnie zatadowac rézne typy papieru na rézne trzpienie, co umozliwi

PLWW tadowanie roli na trzpien obrotowy 19



szybszg wymiane rdl. Istnieje mozliwos¢ dokupienia dodatkowych trzpieni
obrotowych, zobacz Akcesoria na stronie 61.

20 Rozdziat 3 Obstuga papieru PLWW



tadowanie roli do drukarki

Istniejg dwa sposoby tadowania roli. Zaleca sie korzystanie z fatwej
procedury tadowania.

OSTROZNIE Aby rozpocza¢ te procedure, nalezy najpierw
zatadowac role na trzpien obrotowy. Zobacz tadowanie roli na
trzpien obrotowy na stronie 17.

tatwa procedura tadowania

1. Aby sprawdzi¢, czy dla stosowanego typu papieru uzywasz
wilasciwego trzpienia obrotowego, przejdz do sekcji Wybierz trzpien
obrotowy na stronie 16.

2. Stojac za drukarka, oprzyj czarny koniec trzpienia obrotowego na

>
S
'
o
©
o
©
o
3
=
7
o
(e]

PLWW tadowanie roli do drukarki 21



3. Oprzyj niebieski koniec trzpienia obrotowego na prawym uchwycie roli.
W przypadku tadowania szarego trzpienia obrotowego upewnij sie, ze

4. Postugujac sie obiema rekami, wepchnij trzpien obrotowy w oba
uchwyty roli jednoczeénie. Trzpier obrotowy zaskoczy na miejsce.

22 Rozdziat 3 Obstuga papieru PLWW



5. Jesli brzeg roli jest rozdarty (czasami powodem jest tasma do
mocowania konca roli) lub nie jest utozony prosto, wyciagnij nieco
papieru poza rowek ciecia i utnij rowno za pomocg obcinarki.

OSTROZNIE Obetnij papier mozliwie rowno, poniewaz
nieréwny papier nie jest tadowany prawidtowo.

6. W6z krawedz papieru do podajnika.

OSTRZEZENIE! Uwazaj, aby nie wtozy¢ palcow do szczeliny
podawania papieru, poniewaz chwila nieuwagi moze byc¢
bolesna.

>
S
'
o
©
o
©
o
3
=
7
o
(e]

PLWW tadowanie roli do drukarki 23



7. Odwijaj role na trzpieniu do podajnika, az wyczujesz op6r. Po wykryciu
papieru drukarka pobiera go automatycznie.

8. Kiedy papier zostanie pobrany do drukarki, na wyswietlaczu panelu
przedniego zostanie wyswietlone pytanie, czy zatadowano role, czy
arkusz. Wybierz role za pomocg przyciskéw W gore i W dot i naciénij
przycisk OK.

9. Woybierz kategorie i rodzaj papieru.

Select paper cateqory

® Bond and Coated Paper
FPhoto Faper

Froofing FPaper

B Fine Art Material
Film

B Technical Faper

(]
(=3
(7
a—
=
«Q
Y
O
Q
=
(]
=
<

o

_Q'_ Wskazowka Jeslitadowanego rodzaju papieru nie ma na liscie
+ 5~ papieréw (ani w sterowniku, ani na panelu przednim), mozna
wybra¢ nazwe generalng. Jesli tadowany jest np. papier HP
Aquarella Art lub Epson Smooth Fine Art, a na liScie papierow
nie wystepuje identyczna nazwa, mozna wybrac opcje Fine art
paper (Papier do wydrukéw artystycznych).

10. Drukarka sprawdza wyrownanie papieru i mierzy jego szerokosc.

24 Rozdziat 3 Obstuga papieru PLWW



11. Sprawdz, czy jakie$ instrukcje nie zostaty wyswietlone na panelu
przednim.

12. Jesdli rola jest wyréwnana, na wyswietlaczu panelu przedniego jest
pokazywany komunikat Ready (Gotowe) i drukarka jest gotowa do
drukowania. Jesli rola nie jest wyréwnana, nalezy wykona¢ instrukcije
podane na wyswietlaczu panelu przedniego.

13. Jesli papier jest luzny, nawih nadmiar papieru, aby byt ciasno
zrolowany na trzpieniu.

E’/}’ Uwaga Jesli na dowolnym etapie tadowania papieru wystapi
= nieoczekiwany problem, zobacz Instrukcja obstugi drukarki na
dysku DVD.

_Q_ Wskazowka Podczas wpadania do kosza wydruki mogg rwac sie

-5~ lub brudzi¢ od innych wydrukéw. Aby tego uniknag¢, zaleca sie
przechwytywanie wydrukéw zaraz po odcieciu od roli i nieuktadanie
wydrukéw w stos w koszu lub wytgczenie elementu tngcego;
zobacz Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD i uzyj przycisku
Form feed and cut (Wysuniecie strony i obciecie), aby zwolnié
wydruk.

S
S
i
o
©
o
©
o
=}
=
0
-]
(e]

PLWW tadowanie roli do drukarki 25



Procedura z wykorzystaniem menu papieru

Metodg alternatywng jest uzywanie menu papieru do uruchamiania
procedury tadowania papieru.

1. Wykonaj czynnosci od 1 do 5 procedury tatwa procedura
tadowania na stronie 21.

2. Nacisnij przycisk Menu, aby wréci¢ do menu gtéwnego i wybierz ikone

menu Papier .

3.  Woybierz pozycje Paper load (Ladowanie papieru).

Faper menu
Paper load

W Unload paper
i View loaded paper
E Paper types list

4. Wybierz pozycje Load roll (tadowanie roli).

Faper load
m Load roll

(]
(=3
(7
a—
=
«Q
Y
O
Q
=
(]
=
<

i Load sheet

26 Rozdziat 3 Obstuga papieru PLWW



5. Woybierz kategorie i rodzaj papieru.
select paper category

M Bond and Coated Faper
Photo Faper

Froofing Paper
EFine Art Material
Film

ETechnical Paper

Ny

_Q'_ Wskazowka Jeslitadowanego rodzaju papieru nie ma naliscie
+ S~ papieréw (ani w sterowniku, ani na panelu przednim), mozna
wybra¢ nazwe generalng. Jesli tadowany jest np. papier HP
Aquarella Art lub Epson Smooth Fine Art, a na liscie papierow
nie wystepuje identyczna nazwa, mozna wybrac opcje Fine art
paper (Papier do wydrukow artystycznych).

6. Kontynuuj, wykonujac krok 6 tatwej procedury tadowania, pomijajac

kroki 8 i 9.
:@1 Wskazowka Podczas wpadania do kosza wydruki mogg rwac sie
-5~ lub brudzi¢ od innych wydrukéw. Aby tego unikngg¢, zaleca sie

przechwytywanie wydrukéw zaraz po odcieciu od roli i nieuktadanie
wydrukéw w stos w koszu lub wytgczenie elementu tnacego;
zobacz Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD i uzyj przycisku
Form feed and cut (Wysuniecie strony i obciecie), aby zwolnic¢
wydruk.

S
S
i
o
©
o
©
o
=}
=2
0
o
(e]

PLWW tadowanie roli do drukarki 27



Roztadowanie roli

Przed wytadowaniem roli sprawdz, czy na roli jest papier, i wykonaj
odpowiednie instrukcje opisane ponizej.

Procedura z wykorzystaniem przycisku Unload paper (Wytadu;j
papier) z papierem na roli

Jesli na roli jest papier, nalezy zastosowaé nastepujgacg procedure.
1. Nacisnij przycisk Unload paper (Wytaduj papier) na panelu przednim.

2. Po wyswietleniu monitu na wyswietlaczu panelu przedniego podnies
niebieska dzwignie z lewej strony.

3. Po wyswietleniu monitu na panelu przednim nawijaj papier na
trzpieniu, az catkowicie wysunie sie z drukarki.

4. Po wyswietleniu monitu na wyswietlaczu panelu przedniego opus¢
niebieska dzwignie.

Procedura z wykorzystaniem menu papieru, z papierem na roli

Jesli papier znajduje sie na roli, procedure mozna réwniez rozpoczac,
uzywajgc menu papieru w gtdbwnym menu panelu przedniego.

1. Nacisnij przycisk Menu, aby wréci¢ do menu gtéwnego i wybierz ikone

menu Papier . .

o
(=3
(7
=
=
«Q
Y
i)
Q
=
(]
=
<

28 Rozdziat 3 Obstuga papieru PLWW



2.  Wybierz opcje Unload paper (Wytaduj papier).
Faper menu
Faper load

= Unload paper

»iew loaded paper

® Change loaded paper type
® Faper types list

3. Kontynuuj, wykonujgc krok 2 procedury z wykorzystaniem opcji
Unload paper (Wytaduj papier).

Procedura obstugiwania roli bez papieru

Jesli koniec papieru nie jest juz zamocowany na roli, wykonaj nastepujacq
procedure.

1. Jezeli procedura wytadowania juz zostata uruchomiona, nacisnij
przycisk Anuluj na panelu przednim, aby anulowac te procedure.

2. Podnies niebieskg dzwignie po lewej stronie. Jesli na panelu przednim
wyswietlane jest ostrzezenie dotyczace dzwigni, zignoruj je.

3. Wyciagnij papier z drukarki. Wyciggnij papier w dowolnym dostepnym
miejscu; najlepiej z tytu drukarki.

4. Opusc niebieskg dzwignie.

S
S
i
o
©
o
©
o
=}
=2
0
o
(e]

Jedli na panelu przednim wyswietlany jest komunikat ostrzegawczy,
aby go usung¢, nacisnij przycisk OK.

PLWW Roztadowanie roli 29



tadowanie pojedynczego arkusza

Istniejg dwa sposoby tadowania arkusza. Zaleca sie korzystanie z tatwej
procedury tadowania.

A OSTROZNIE Przed zatadowaniem arkusza nalezy wytadowaé
dowolng zatadowanag role lub arkusz; zobacz Roztadowanie roli
na stronie 28 i Wyladowanie pojedynczego arkusza
na stronie 36.

A OSTRZEZENIE! W przypadku arkuszy grubszych niz 0,5 mm za
drukarkg nalezy pozostawi¢ wolne miejsce réwne dtugosci arkusza.

tatwa procedura tadowania

1. Stojac z przodu drukarki, otwérz podajnik arkuszy. Jesli arkusz jest
dtugi, wysun prawe przedtuzenie. Jesli arkusz jest réwniez szeroki,
wysun lewe przedtuzenie.

:{P'_ Wskazéwka W przypadku trudnosci z otwarciem podajnika
+ 5~ sprobuj go otworzyc¢ z tytu drukarki.

LEk)) . . . . . ..
E/f Uwaga Przedtuzenia majg 7 cm i zatrzasng sie na miejscu.

30 Rozdziat 3 Obstuga papieru PLWW



2.  WIi6z arkusz do podajnika. Zataduj arkusz wyrownany wzgledem linii
tadowania i wt6z mozliwie najgtebiej; w przypadku grubszych arkuszy
wyczujesz opoér. Drukarka wykrywa arkusze w ciggu 3 s. Na
wyswietlaczu panelu przedniego rozpoczyna sie odliczanie.

»
k/

‘ -

OSTRZEZENIE! Uwazaj, aby nie wiozy¢ palcéw do szczeliny
podawania papieru, poniewaz chwila nieuwagi moze byc¢
bolesna.

3. Po odliczeniu papier zostanie pobrany do drukarki. Wprowadz arkusz
do drukarki; jest to szczeg6lne wazne w przypadku grubszych
rodzajow papieru.

4. Na panelu przednim wy$wietlone zostanie pytanie, czy zatadowane
zostaly rola, czy arkusz. Wybierz arkusz za pomocg przyciskow
W goére i W dot.

PLWW tadowanie pojedynczego arkusza 31



5. Woybierz kategorie i rodzaj papieru.

select paper category

B Bond and Coated Faper
Fhoto Faper

Proofing Paper

B Fine Art Material
Film

B Technical Faper

o

_Q'_ Wskazowka Jeslitadowanego rodzaju papieru nie ma naliscie
+ 5~ papieréw (ani w sterowniku, ani na panelu przednim), mozna
wybra¢ nazwe generalng. Jesli tadowany jest np. papier HP
Aquarella Art lub Epson Smooth Fine Art, a na liScie papierow
nie wystepuje identyczna nazwa, mozna wybra¢ opcje Fine art
paper (Papier do wydrukow artystycznych).

(]
(=3
(7
a—
=
«Q
Y
O
Q
=
(]
=
<

32 Rozdziat 3 Obstuga papieru PLWW



6. Drukarka sprawdza wyréwnanie papieru i mierzy arkusz.

%/r Uwaga W zalezno$ci od diugosci arkusza jest on wysuwany
- Z przodu drukarki.

7. Po pomysinym zatadowaniu papieru na panelu przednim jest
wyswietlany komunikat Ready (Gotowe) i drukarka jest gotowa do
drukowania. Jesli papier nie jest wyréwnany, nalezy wykonac
instrukcje podane na wyswietlaczu panelu przedniego.

r_f’/r Uwaga W przypadku prawidtowego zatadowania arkusz znajduje
- sie z tytu drukarki.

Uwaga Jesli na dowolnym etapie tadowania papieru wystapi
nieoczekiwany problem, zobacz Instrukcja obstugi drukarki na
dysku DVD.

=]
S
'
o
©
o
©
o
3
=
7
o
(e]

Procedura z wykorzystaniem menu papieru

Metodg alternatywng jest uzywanie menu papieru do uruchamiania
procedury tadowania papieru.

1. Wykonaj krok 1 fatwej procedury tadowania.

PLWW tadowanie pojedynczego arkusza 33



2. Nacisnij przycisk Menu, aby wréci¢ do menu gtéwnego i wybierz ikone

menu Papier .

ON 8 @
=R

Main Menu

Faper menu

3.  Woybierz pozycje Paper load (Ladowanie papieru).

Faper menu

H Paper load

m Unload paper

i View loaded paper
E Paper types list

(]
(=3
(7
a—
=
«Q
Y
O
Q
=
(]
=
<

34 Rozdziat 3 Obstuga papieru PLWW



4. Wybierz pozycje Load sheet (Ladowanie arkusza).

FPaper load

m Load roll
mLoad sheet

5. Wybierz kategorie i rodzaj papieru.

Select paper category

M Bond and Coated Faper
Photo Faper

® Froofing Paper

B Fine Art Material
B Film

B Technical Faper

o

_Q'_ Wskazowka Jeslitadowanego rodzaju papieru nie ma naliscie
+ S~ papieréw (ani w sterowniku, ani na panelu przednim), mozna
wybra¢ nazwe generalng. Jesli tadowany jest np. papier HP
Aquarella Art lub Epson Smooth Fine Art, a na liScie papierow
nie wystepuje identyczna nazwa, mozna wybrac¢ opcje Fine art
paper (Papier do wydrukéw artystycznych).

S
S
i
o
©
o
©
o
=}
=2
0
o
(e]

6. Kontynuuj, wykonujac krok 2 tatwej procedury tadowania, pomijajac
kroki 4 i 5.

PLWW tadowanie pojedynczego arkusza 35



Wyltadowanie pojedynczego arkusza

Aby wytadowaé pojedynczy arkusz po jego wydrukowaniu, wystarczy
wyciggna¢ go z przodu drukarki. Aby wytadowacé arkusz bez drukowania,
nalezy uzy¢ przycisku Unload paper (Wytaduj papier) w procedurze menu

papieru.

Procedura z wykorzystaniem przycisku Unload paper (Wytaduj

papier)

1. Nacisnij przycisk Unload paper (Wytaduj papier) na panelu przednim.

2. Arkusz jest wysuwany z przodu drukarki; wyjmij go albo pozwdl, aby

spadt do kosza.

Procedura z wykorzystaniem menu papieru

Arkusz mozna wytadowac réwniez za pomocg menu papieru.

1. Nacisnij przycisk Menu, aby wréci¢ do menu gtéwnego i wybierz ikone

menu Papier .

Main Menu

b

A

®)

O
Q) [

Paper menu

36 Rozdziat 3 Obstuga papieru

PLWW



2.  Wybierz opcje Unload paper (Wytaduj papier). Arkusz jest wysuwany
z przodu drukarki; wyjmij go albo pozwdl, aby spadt do kosza.

Faper menu

® Faper load
» Unload paper

»iew loaded paper
E Change loaded paper type
@ Paper types list

S
S
i
o
©
o
©
o
=}
=2
0
o
(e]

PLWW Wytadowanie pojedynczego arkusza 37



(]
<3
@
@
c
Q
o
]
o
T,
o
=
=]

38

Rozdziat 3 Obstuga papieru

PLWW



4 Drukowanie

2
c
©
3
o

x
S
S

[a]

PLWW 39



siuemoynig

Wybieranie jakosci druku

W drukarce dostepne sg rézne opcje jakosci druku, poniewaz najlepsza
jakos¢ drukowania wymaga mniejszej szybkosci, a szybkie drukowanie
powoduje zmniejszenie jakosci.

Dlatego standardowym selektorem jakosci druku jest suwak, ktéry
umozliwia dokonanie wyboru pomiedzy jakoscig i szybkoscia.

Innym rozwigzaniem jest wybranie opcji niestandardowych: Best
(Najlepsza), Normal (Normalna) i Fast (Szybka). Dostepne sg rowniez
dwie niestandardowe opcje uzupetniajgce, ktére majg wptyw na jakos¢
druku: Maximum detail (Maksymalny poziom szczegoétowosci) i More
passes. Zobacz Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD.

I%’//r Uwaga W oknie dialogowym sterownika w systemie Windows

= rozdzielczo$¢ renderowania zadania jest wyswietlana w oknie
dialogowym Custom Print Quality Options (Niestandardowe opcje
jakosci druku). W oknie dialogowym Print (Drukuj) w systemie Mac
OS jest ona wyswietlana w panelu Summary (Podsumowanie).

Opcije jakosci druku mozna wybra¢ w jeden z nastepujacych sposobow:

e W oknie dialogowym sterownika w systemie Windows: przejdz do
sekcji Print Quality (Jako$¢ druku) na karcie Paper/Quality (Papier/
Jakos¢). Po wybraniu opcji Standard Options (Opcje standardowe)
zostanie wy$wietlony suwak uzywany do wybierania pomiedzy
szybkoscig i jakoscig druku. Po wybraniu opcji Custom Options
(Opcje niestandardowe) zostanie wyswietlonych wiecej opciji
opisanych powyze;j.

e W oknie dialogowym Print w systemie Mac OS: przejdz do
okienka Paper Type/Quality (Rodzaj papieru/Jakos$c) i wybierz
opcje Paper (Papier). Po wybraniu opcji jakosci Standard
(Standardowa) zostanie wyswietlony suwak uzywany do wybierania
pomiedzy szybkoscig i jakoscig druku. Po wybraniu opcji jakosci
druku Custom (Niestandardowe) zostanie wyswietlonych wiecej opcji
opisanych powyze;j.

o Korzystajac z panelu przedniego: wybierz ikone menu Instalacja
K i pozycje Printing preferences (Preferencje drukowania) > Print

quality (Jakos¢ druku). Ta opcja jest dostepna tylko po wykonaniu
aktualizacji jezyka HP-GL/2.

40 Rozdziat 4 Drukowanie PLWW



19, fps sz .

I'z//f Uwaga Jesli jakos¢ druku zostata ustawiona w komputerze, to

- ustawienie zastepuje ustawienie jakosci druku dokonane za
pomocg panelu przedniego.

E’//r Uwaga Nie mozna zmienic¢ jakosci druku tych stron, ktére drukarka
- wiasnie otrzymuje lub juz otrzymata (nawet jesli wydruk tych stron
jeszcze sie nie rozpoczal).

2
c
]
3
o

x
S
S

[a]

PLWW Wybieranie jakosci druku 41



siuemoynig

Wybieranie formatu papieru

Rozmiar papieru mozna okresli¢ w nastepujacy sposéb:

I%)/X

Uwaga Okreslony tu rozmiar papieru powinien by¢ rozmiarem
papieru, w ktérym utworzono dokument. Istnieje mozliwos¢
ponownego skalowania dokumentu do innego rozmiaru przed
drukowaniem. Zobacz Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD.

W oknie dialogowym sterownika w systemie Windows: wybierz
karte Paper/Quality (Papier/Jakos¢), a nastepnie opcje Document
Size (Rozmiary dokumentu).

W oknie dialogowym Page Setup (Ustawienia strony) w systemie
Mac OS: wybierz drukarke w menu podrecznym Format for (Format
dla), nastepnie wybierz opcje Paper Size (Rozmiar papieru).

Korzystajac z panelu przedniego: wybierz ikone menu Instalacja
K i pozycje Printing preferences (Preferencje drukowania) >

Paper (Papier) > Select paper size (Wybierz rozmiar papieru). Ta
opcja jest dostepna tylko po wykonaniu aktualizacji jezyka HP-GL/2.

999 Jps . . .

E//r Uwaga Je$li rozmiar papieru zostat ustawiony w komputerze,
to ustawienie zastepuje ustawienie rozmiaru papieru dokonane
za pomocg panelu przedniego.

Aby wybra¢ niestandardowy rozmiar papieru, ktéry nie jest wyswietlany na
liscie rozmiaréw papieru:

W systemie Windows dostepne sg dwa rézne sposoby:

e W oknie dialogowym sterownika wybierz opcje Custom
(Niestandardowy) na liscie rozmiaréw papieru na karcie Paper/
Quality (Papier/Jakosc¢), nastepnie okres| wymiary papieru
i kliknij przycisk Save (Zapisz), aby zapisa¢ nowy rozmiar papieru.
Aby wyswietli¢ nowy niestandardowy rozmiar na liscie
niestandardowych rozmiaréw, nalezy zamkna¢ okno dialogowe
wiasciwosci drukarki, a nastepnie ponownie je otworzy¢ i klikng¢
przycisk More (Wiecej).

e W menu Start wybierz polecenie Drukarki i faksy, nastepnie
w menu Plik wybierz polecenie Wlasciwosci serwera. Na
karcie Formaty sprawdz pole Utwérz nowy format, okres|

42 Rozdziat 4 Drukowanie PLWW



PLWW

nazwe i wymiary nowego formatu i kliknij przycisk Zapisz
format.

W systemie Mac OS X 10.4 wybierz kolejno opcje Paper Size
(Rozmiar papieru) > Manage Custom Sizes (Zarzadzaj
niestandardowymi rozmiarami) w oknie dialogowym Page Setup
(Ustawienia strony).

W systemie Mac OS X 10.2 lub 10.3 wybierz kolejno opcje Settings
(Ustawienia) > Custom Paper Size (Niestandardowy rozmiar papieru)
w oknie dialogowym Page Setup (Ustawienia strony).

Wybieranie formatu papieru 43

2
c
]
3
o

x
S
S

[a]




siuemoynig

Wybieranie opcji margineséw

Domysinie drukarka pozostawia 5 mm margines pomiedzy krawedziami
obrazu i krawedziami papieru (17 mm w stopce na arkuszu papieru).
Istnieje jednak kilka sposobdéw zmiany tego ustawienia.

W oknie dialogowym sterownika w systemie Windows: wybierz
karte Paper/Quality (Papier/Jako$c¢), a nastepnie przycisk Layout
(Ukfad).

W oknie dialogowym Print w systemie Mac OS: wybierz panel
Paper Type/Quality (Rodzaj papieru/Jakosc¢), a nastepnie opcje
Layout (Ukiad).

Zostanie wy$wietlonych co najmniej kilka z nastepujacych opciji.

E)/r Uwaga W systemie Mac OS dostepne opcje marginesow zalezg

od rozmiaru papieru wybranego w oknie dialogowym Page Setup
(Ustawienia strony). W przypadku np. drukowania bez
obramowania nalezy wybraé¢ nazwe rozmiaru papieru, ktéra zawiera
wyrazy ,no margins” (bez marginesow).

Standard (Standardowy). Obraz zostanie wydrukowany na stronie

o0 wybranym rozmiarze, z waskim marginesem pomiedzy krawedziami
obrazu i krawedziami papieru. Obraz powinien by¢ dostatecznie maty,
aby zmiesci¢ sie pomiedzy marginesami.

Oversize (Ponadwymiarowy). Obraz zostanie wydrukowany na
stronie nieco wigkszej od wybranego rozmiaru. W przypadku obciecia
marginesow pozostanie strona o wybranym rozmiarze, bez
margineséw pomiedzy obrazem i krawedziami papieru.

Clip Contents By Margins (Przycinaj zawartos¢ wedtug
margineséw). Obraz zostanie wydrukowany na stronie o wybranym
rozmiarze, z waskim marginesem pomiedzy krawedziami obrazu

i krawedziami papieru. Jesli obraz jest tego samego rozmiaru co
strona, drukarka zaktada, ze skrajne krawedzie obrazu sg albo biate
albo nieistotne i nie muszg by¢ drukowane. Moze to by¢ uzyteczne,
jesli obraz juz zawiera obramowanie.

Borderless (Bez obramowania). Obraz zostanie wydrukowany na
stronie o wybranym rozmiarze, bez marginesow. Obraz jest nieco
wiekszy, aby pomiedzy krawedziami obrazu i krawedziami papier na
pewno nie pozostat margines. W przypadku wybrania opcji

44 Rozdziat 4 Drukowanie PLWW



PLWW

Automatically by Printer (Automatycznie przez drukarke) to
powiekszenie jest wykonywane automatycznie. Po wybraniu opcji
Manually in Application (Recznie w aplikacji) nalezy wybra¢
niestandardowy rozmiar strony nieco wiekszy od strony, ktéra bedzie
drukowana. Zobacz tez Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD.

Wybieranie opcji margineséw 45

2
c
]
3
o

x
S
S

[a]




siuemoynig

Drukowanie za pomoca skrotéow

Sterownik drukarki udostepnia wiele opcji, ktére mozna ustawi¢ w rézny
sposéb podczas drukowania okreslonego zadania. Skréty drukowania
przechowujg wartosci wszystkich opciji, ktére sg odpowiednie dla
okreslonego rodzaju zadania, dzieki czemu mozna je ustawic jednym
kliknieciem. Niektore ustawienia (np. rozmiar papieru, zrédto papieru

i orientacja) mozna zastepowaé wartosciami udostepnionymi w aplikaciji.

Aby uzy¢ skrétu, wybierz karte Printing Shortcuts (Skroty drukowania)
w oknie dialogowym sterownika w systemie Windows.

E’//r Uwaga Skroéty drukowania sg dostepne tylko w systemie Windows.

& Hp Designjet Z2100 44in Photo Printing Preferences

| Advanced | Printing Shortcuts | Paper/Qualiy || Featues | Color | Services|

Select the printing shorteut for this print job.

Frinting shorteut

Printed or: 8.5 11 inches
; [ Show preview before printing
‘E| B & Pt
= Documst sias
[ Leter ~
l.i.,d Fire Art L Faper Tope:
[HP Premium InstantDry Photo Gloss 3]
- Digitsl Album Dt
= [ Portait ~
* + Print Quality:
- iy
o rePress Proof ; J
= [ Speed Qualiy

Save Delets
’ [1/2] The custom paper twpe list or [CC Profiles have beenupdated 14| -
[a ! in the printer. Launch the Printer Utiity HP Easy Printer Care to B *

= ]

Cancel | [ gk |

Zostanie wyswietlona lista dostepnych skrotéw; wybierz jeden, ktéry
pasuje do rodzaju zadania, ktére ma by¢ drukowane.

Opcje sterownika sg teraz dopasowane do zadania. Mozesz albo
natychmiast rozpocza¢ drukowanie, albo sprawdzi¢, czy ustawienia sg
wiasciwe. Jesli chcesz, mozesz wybrac skrét, a nastepnie recznie zmieni¢
niektére ustawienia.

46 Rozdziat 4 Drukowanie PLWW



PLWW

~

_@'_ Wskazéowka Sprawdz przynajmniej ustawienia dostepne na
+$+ Kkarcie Printing Shortcuts (Skroty drukowania): rozmiar
dokumentu, orientacja itp.

Skrét Factory Defaults (Domysine ustawienie fabryczne) zawiera
domyslne ustawienia drukarki. Po kliknieciu tego skrétu wszystkie opcije
zostang ustawione zgodnie z ich wartosciami domys$inymi.

Skroty drukowania mozna dostosowac do okreslonych potrzeb
uzytkownika. Aby utworzy¢ wiasny skrot:

1. Wybierz skrét, ktory najlepiej odpowiada wymaganiom.

2. Zmien wartos¢ na karcie Printing Shortcuts (Skréty drukowania) i/lub
innych kartach.

3. Zapisz nowy skrot drukowania.

Skrot, ktory przestaje by¢ potrzebny, mozna usunac.

Drukowanie za pomoca skrétow 47

2
c
]
3
o

x
S
S

[a]




aluemoyniqg

Podglad wydruku

48

Wyswietlanie podgladu wydruku na ekranie umozliwia sprawdzenie jego
uktadu przed drukowaniem, co pozwala zapobiec marnowaniu papieru
i atramentu w przypadku potencjalnych btedow.

o Aby wyswietli¢ podglad wydruku w systemie Windows, mozna uzy¢
jednej z dwdch opciji:

e Woykorzystanie opcji podgladu wydruku w uzywanej aplikaciji.

e Zaznacz opcje Show preview before printing (Pokaz podglad
przed drukowaniem), ktérg mozna znalez¢ na kartach Printing
Shortcuts (Skréty drukowania), Paper/Quality (Papier/Jakosc¢)
i Features (Funkcje) sterownika drukarki. Podglad jest
wyswietlany przed drukowaniem; mozesz sprawdzi¢ ustawienia
drukowania i uktad obrazu, nastepnie kliknij przycisk Print, aby
wydrukowaé dokument lub przycisk Cancel, aby anulowac
zadanie.

& HP Designjet Z3100 44in Photo - Dsk - Untitled-1

@ glglgl

e | concor [ > I NG

Fage 1 of 1 page(s) S5 dpi

Rozdziat 4 Drukowanie PLWW



PLWW

e Aby wyswietli¢ podglad wydruku w systemie Mac OS, mozna uzyé
jednej z trzech opcji:

Wykorzystanie opcji podgladu wydruku w uzywanej aplikacji.

Kliknij przycisk Preview (Podglad) u dotu okna dialogowego Print
(Drukowanie). Jest to podstawowy podglad wydruku
udostepniany w systemie Mac OS.

Podglad wydruku 49

2
c
]
3
o

x
S
S

[a]




siuemoynig

50

Kliknij przycisk PDF u dotu okna dialogowego Print (Drukowanie),
nastepnie kliknij opcje HP Print Preview. Zapewnia to wiecej

funkcji wyswietlenia podgladu, takich jak mozliwos$¢ zmiany
rozmiaru papieru, rodzaju papieru i jakosci druku, a takze
obracanie obrazu. Zobacz ponizej:

HP Print Preview File Edit View Go Window
006 © HP Designjet 23100 44in Phato [25F877] Print Preview - red-canoes-mts_TWBL.tif [=)
E 1 B R K (e ¥ if
Drawer Zoom In Zoom Out Actual Size  Zoom Hide Settings
v Print Settings

paper type HP Premium In

@ color mode Use Adobe RG
quality options Standard
]
' b
Speed Quality

© source Roll }

remove () U
top/bottom i
blank areas &

v Layout =

© papersize A3 %
20,992 20.70 em

rotate by 50 [
degrees

orientation

secale 100%

scale to fit ()

center image @
u
horizontal 0 Soem
vertical 0 S em
¥ Constraints & Device Status (1) =
Selected paper type (HP Premium
Instant-dry Photo Gloss) not available
© in current paper source (HP Super
Heavyweight Plus Matte Paper).
Please verify your printer setup.

v Conceptual Preview

Printed on: 20.99 x 28.70 cm

_ Soft proof

(_ Reset All Settings ) (_Cancel ) (_ Print )
|

Funkcja HP Print Preview jest niedostepna, jesli

@ Uwaga
= uzywasz programéw Adobe InDesign, Adobe lllustrator,
Adobe Reader lub Apple Aperture.

Rozdziat 4 Drukowanie

PLWW



5 Zarzadzanie kolorami

£
[
S
S
o
X
2
c
]
N
o
@’
N
I
©
N

PLWW 51



Kalibracja koloréw

Kalibracja koloréw umozliwia drukarce tworzenie spojnych koloréw

z uzyciem okres$lonych gtowic drukujacych, atramentéw i rodzaju papieru
oraz w okreslonych warunkach otoczenia. Po wykonaniu kalibracji kolorow
mozna oczekiwac identycznych wydrukéw, uzyskanych na dwoch réznych
drukarkach znajdujgcych sie w réznych krajach.

IN
s
S
o
N
)
=
o
=
=
©
2
3

Kalibracja powinna by¢ wykonywana w jednym z nastepujacych
przypadkow:

e Zawsze po wymianie glowicy drukujgce;j.

e Zawsze po wprowadzeniu nowego rodzaju papieru, ktory jeszcze nie
zostat skalibrowany z biezgcym zestawem gtowic drukujacych.

e Zawsze, jesliwykonano pewna liczbe wydrukéw po ostatniej kalibraciji.
e Zakazdym razem, gdy drukarka dlugo pozostawata wytgczona.

e Zawsze po znaczacej zmianie warunkéw otoczenia (np. temperatury
i wilgotnosci).

Zazwyczaj drukarka przypomina za pomocg alarmu, ze nalezy wykonac¢
kalibracje kolorow, chyba ze uzytkownik wytaczyt alarmy. Jesli jednak
warunki otoczenia zmienig sie, drukarka nie bedzie mogta sie do nich
dostosowac.

Stan kalibraciji koloréw dla aktualnie zatadowanego papieru mozna
sprawdzi¢ w dowolnym czasie, naciskajac przycisk View loaded paper
(Widok zatadowanego papieru) na przednim panelu. Stan moze mie¢ jedng,
Z ponizszych wartosci.

e PENDING: (OCZEKUJE) papier nie zostat skalibrowany.

r_i’//r Uwaga Po kazdej aktualizacji oprogramowania sprzetowego
= stan kalibracji koloréw dla wszystkich rodzajow papieru jest
przetgczany na PENDING (OCZEKUJE).

e OBSOLETE: (NIEAKTUALNY) papier zostat skalibrowany, ale
kalibracja jest nieaktualna z jednej z przyczyn wymienionych powyzej
i powinna zosta¢ powtorzona.

52 Rozdziat 5 Zarzadzanie kolorami PLWW



e DONE: (GOTOWE) papier zostat skalibrowany i kalibracja jest
aktualna.

o DISABLED: (WYLACZONE) tego papieru nie mozna skalibrowac.

19, . . . . . .
I'_z//f Uwaga Nie mozna wykonac kalibracji kolorow na zwyktym
papierze ani na zadnym materiale przezroczystym.

S
o
o
[e]
x
2
c
&
S
©’
N
©
]

Stan kalibracji koloréw mozna réwniez sprawdzi¢ za pomocg
oprogramowania HP Easy Printer Care (w systemie Windows) lub HP
Printer Utility (w systemie Mac OS).

Nalezy dokonac¢ kalibracji rodzaju papieru przed utworzeniem jego profilu
koloréw; pézniej nie ma potrzeby ponownego tworzenia profilu koloréw,
chociaz mozna ponownie wykonac kalibracje.

Kalibracje kolorow mozna rozpocza¢ na nastepujace sposoby:
e Zapomocq alarmu drukarki zalecajacego kalibracje.

e W pakiecie HP Color Center: wybierz opcje Calibrate Your Printer
(Skalibruj drukarke).

e Na panelu przednim: wybierz ikone menu Image Quality Maintenance

(Konserwacja jakosci obrazu) . a nastepnie Calibrate color
(Kalibracja koloréw).

Procedura kalibracji jest w petni automatyczna i moze by¢ wykonana
w trybie nienadzorowanym po zatadowaniu rodzaju papieru, ktéry chcesz
kalibrowac, w formacie A4, Letter lub innym wiekszym.

PLWW Kalibracja kolorow 53



IN
=
S
o
N
[
=
[}
=
o
o
=
Y
2

Procedura trwa okoto 8-10 minut i sktada sie z nastepujacych krokow.

1. Drukowana jest testowa tabela kalibracji, ktéra zawiera plamki
kazdego atramentu uzywanego w drukarce.

2. Tabele testowa nalezy pozostawi¢ do wyschniecia na pewien czas,
w zaleznosci od rodzaju papieru, aby kolory mogty sie ustabilizowac.

3. Tabela testowa jest skanowana i mierzona za pomocg wbudowanego
spektrofotometru HP.

4. Na podstawie pomiaréw wykonanych przez spektrofotometr drukarka
oblicza potrzebne czynniki korekcji, ktére sg wykorzystywane do
drukowania spéjnych koloréw na danym rodzaju papieru. Ponadto
oblicza maksymalne ilosci poszczegolnych atramentow, ktére bedg
stosowane podczas drukowania na tym papierze.

54 Rozdziat 5 Zarzadzanie kolorami PLWW



6 Konserwacja drukarki

=
S
c
X~
S
S
o
£,
%)
:
@
)
c
S
4

PLWW 55



Czyszczenie zewnetrznych elementéw drukarki

Powierzchnie i wszystkie inne elementy drukarki, ktére sg dotykane
podczas normalnej eksploatacji, powinny by¢ regularnie czyszczone za
pomocg zwilzonej gabki lub miekkiej szmatki i tagodnego domowego
srodka czyszczacego, takiego jak niezrace mydto w ptynie.

A OSTRZEZENIE! Aby unikng¢ porazenia pradem elektrycznym,
przed rozpoczeciem czyszczenia upewnij sie, ze drukarka jest
wytgczona i kabel zasilania jest odtgczony. Nie pozwdl, aby do
whnetrza drukarki dostata sie woda.

A OSTROZNIE Nie uzywaj do czyszczenia drukarki zracych srodkow
czyszczacych.

P
o
>
7]
:
D
&,
[
o
=
(=
F
Q
=
=%

56 Rozdziat 6 Konserwacja drukarki PLWW



Konserwacja wktadéw atramentowych

Podczas normalnej eksploatacji wktadu nie sg wymagane zadne czynnosci
konserwacyjne. Jednak w celu zachowania najlepszej jakosci druku wktad
nalezy wymieni¢ po uptywie jego daty waznosci. Ekran na panelu przednim
drukarki powiadamia o uptywie daty waznosci wkiadu.

Ponadto date waznosci wktadu mozna sprawdzi¢ w dowolnej chwili:
zobacz Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD.

=
S
c
x
S
S
o
£,
%)
g
@
)
c
(]
4

PLWW Konserwacja wktadéw atramentowych 57



Aktualizacja oprogramowania sprzetowego

Réznymi funkcjami drukarki steruje jej wewnetrzne oprogramowanie,
znane jako oprogramowanie sprzetowe.

Co pewien czas firma Hewlett-Packard udostepnia uaktualnienia
oprogramowania sprzetowego. Uaktualnienia te zwiekszajq
funkcjonalnos¢ drukarki i rozszerzajg jej funkcje.

Aktualizacje oprogramowania sprzetowego mozna pobrac z Internetu
i zainstalowac¢ w drukarce, korzystajac z jednego z nastepujacych
sposobdéw (wybierz ten, ktéry jest najwygodniejszy).

e W programie HP Easy Printer Care w systemie Windows wybierz
drukarke, karte Support (Pomoc techniczna), a nastepnie opcje
Firmware Update (Aktualizacja oprogramowania sprzetowego).

e W programie HP Printer Utility w systemie Mac OS wybierz opcje
Support (Pomoc techniczna), a nastepnie opcje Firmware Update
(Aktualizacja oprogramowania sprzetowego).

P
=]
=
7]
:
D
&,
[
o
=
(=
S
Y
=
2

e We wbudowanym serwerze internetowym drukarki wybierz karte
Setup (Ustawienia) i opcje Firmware update (Aktualizacja
oprogramowania sprzetowego).

W kazdym przypadku wykonaj instrukcje wy$wietlane na ekranie, aby
pobrac plik oprogramowania firmowego i zapisa¢ go na dysku twardym.
Nastepnie wybierz pobrany plik i kliknij przycisk Update (Aktualizacja).

Jesli pobieranie pliku oprogramowania sprzetowego drukarki trwa bardzo
dtugo, moze to by¢é spowodowane korzystaniem z serwera proxy. W takim
przypadku omin serwer proxy i uzyskaj dostep do wbudowanego serwera
internetowego bezposrednio.

e W programie Internet Explorer 6 dla systemu Windows przejdz do
menu Narzedzia, wybierz polecenie Opcje internetowe, karte
Potaczenia, przycisk Ustawienia sieci LAN i zaznacz pole wyboru
Nie uzywaj serwera proxy dla adreséw lokalnych. Alternatywnie,
aby uzyskac¢ precyzyjniejszg kontrole, kliknij przycisk
Zaawansowane i dodaj adres IP drukarki do listy wyjatkow
zawierajgcej adresy, dla ktorych nie uzywa sie serwera proxy.

e W programie Safari dla systemu Mac OS przejdz do menu Safari >
Preferences (Preferencje) > Advanced (Zaawansowane) i kliknij
przycisk Proxies: Change Settings (Serwery proxy: zmien

58 Rozdziat 6 Konserwacja drukarki PLWW



ustawienia) . Dodaj adres IP drukarki lub jej nazwe domeny do listy
wyjatkow, dla ktorych nie uzywa sie serwera proxy.

Oprogramowanie sprzetowe zawiera zestaw najczesciej uzywanych profili
papieru. Dodatkowe profile papieru mozna pobra¢ oddzielnie; zobacz
Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD.

=
S
c
x
S
S
o
£,
%)
g
@
)
c
(]
4

PLWW Aktualizacja oprogramowania sprzgtowego 59



P
o

=}

7]

:

D
o
Q

o
=]

c

>
Q

=

=T

60 Rozdziat 6 Konserwacja drukarki PLWW



7 Akcesoria

i
I
o
)
L)
3]

X

<

PLWW 61



BLIOS9)Y

Jak zaméwié materiaty eksploatacyjne i akcesoria

Dostepne sg dwa alternatywne sposoby zamawiania materiatow
eksploatacyjnych lub akcesoriow do drukarki:

e  Odwiedz witryne http://www.hp.com/go/designjetz2100_order/ w sieci
Web.

e Skontaktuj sie z pomocg techniczng firmy HP (zobacz Kontakt
Zz pomocg techniczng firmy HP na stronie 86).

W pozostatej czesci niniejszego rozdziatu podano dostepne materiaty
eksploatacyjne i akcesoria oraz ich numery katalogowe.

Zamawianie atramentow

Istnieje mozliwos$¢ zamdwienia nastepujacych atramentéw do drukarki

Tabela 7-1 Wktady atramentowe

Wktad Numer katalogowy
Wktad HP nr 70 z czarnym matowym atramentem, 130 ml C9448A
Wktad HP nr 70 z czarnym atramentem fotograficznym, 130 ml C9449A
Wktad HP nr 70 z jasnoszarym atramentem, 130 ml C9451A
Wktad HP nr 70 z atramentem btekitnym, 130 ml C9452A
Wktad HP nr 70 z purpurowym atramentem, 130 ml C9453A
Wktad HP nr 70 z zéttym atramentem, 130 ml C9454A
Wktad HP nr 70 z jasnopurpurowym atramentem, 130 ml C9455A
Wktad HP nr 70 z jasnobtekitnym atramentem, 130 ml C9390A

Podwajny wktad HP nr 70 z czarnym matowym atramentem, 130 ml  CB339A

Podwaéjny wktad HP nr 70 z czarnym atramentem fotograficznym, CB340A

130 ml

Podwajny wktad HP nr 70 z jasnoszarym atramentem, 130 ml CB342A
Podwaéjny wktad HP nr 70 z atramentem btekitnym, 130 ml CB343A
Podwojny wktad HP nr 70 z purpurowym atramentem, 130 ml CB344A
Podwajny wktad HP nr 70 z zéttym atramentem, 130 ml CB345A

62 Rozdziat 7 Akcesoria PLWW


http://www.hp.com/go/designjetz2100_order/

Tabela 7-1 Wkiady atramentowe (ciag dalszy)

Wkiad Numer katalogowy

Podwadjny wktad HP nr 70 z jasnopurpurowym atramentem, 130 ml  CB346A

Podwdjny wktad HP nr 70 z jasnobtekitnym atramentem, 130 ml CB351A

Tabela 7-2 Glowice drukujace

Glowica drukujaca Numer katalogowy
Gtowica drukujaca HP nr 70, matowa czarna i btekitna C9404A
Gtowica drukujaca HP nr 70, jasnopurpurowa i jasnobtekitna C9405A
Gtowica drukujaca HP nr 70, purpurowa i zéita C9406A
Gtowica drukujaca HP nr 70, fotograficzna czarna i jasnoszara C9407A

Zamawianie papieru

Do tej drukarki mozna uzywaé nastepujacych obecnie dostepnych
rodzajow papieru:

e HP Photographic (papier fotograficzny)

e HP Fine Art Printing Material (materiat do wydrukéw artystycznych)
e HP Proofing Paper (papier do wydrukéw prébnych)

e HP Banner and Sign Material (materiat na transparenty i szyldy)

e HP Backlit Material (materiat podswietlany)

©
=
o
)
L)
3]
X
<

e HP Self-Adhesive Material and Laminate (materiat samoprzylepny
i laminowany)

e Papier HP typu Bond i Coated (powlekany)

Okreslone rodzaje papieru moga sie zmienia¢ z uptywem czasu. Aby
uzyskac wiecej szczegotowych, najnowszych informacji, zobacz
http://www.hp.com/go/designjet/supplies/.

Niezalecane rodzaje papieru

W wielu przypadkach rodzaje papieréw, ktore nie sg zalecane przez HP,
mogg mimo to by¢ uzywane w tej drukarce. Jest jednak mato

PLWW Jak zamoéwi¢ materiaty eksploatacyjne i akcesoria 63


http://www.hp.com/go/designjet/supplies/

BLIOS9)Y

prawdopodobne, aby uzywanie ponizszych rodzajow papieru dawato

zadowalajace wyniki:
e Papier fotograficzny, ktéry pecznieje,

e Papier do broszur.

Zamawianie akcesoriow

64

Istnieje mozliwo$¢ zamowienia nastepujacych akcesoriéw do drukarki

Numer produktu

Nazwa

Stojak do drukarki HP Designjet 22100 24in (tylko Azja) Q6663A
Aktualizacja jezyka HP-GL/2 Q6692A
EFI Designjet Edition 5.1 for HP XL International Q6643D
EFI Designjet Edition 5.1 for HP XL Japan Q6644D
HP Advanced Profiling Solution Q6695A
Serwer druku HP Jetdirect 635n IPv6/IPsec J7961G

Rozdziat 7 Akcesoria

PLWW



8 Rozwigzywanie probleméw z papierem

PLWW 65



Zaciecie papieru

Jesli wystapi zaciecie papieru, zazwyczaj na wyswietlaczu panelu
przedniego jest wyswietlany komunikat Possible paper jam (Mozliwe
zaciecie papieru).

1. Wylacz drukarke, uzywajac panelu przedniego, i wylgcz takze
przetacznik zasilania z tytu urzadzenia.

2. Otworz okno.

66 Rozdziat 8 Rozwigzywanie probleméw z papierem PLWW



3. Sprobuj przesuna¢ karetke gtowic drukujacych, aby nie blokowata
papieru.

4. Podnies niebieska dzwignie tak wysoko jak to mozliwe.

\ V=

3
)
=
O
0
o
S
o d
2 ¢
2.
©
3
>
fop
3
N
o
oc

PLWW Zacigcie papieru 67



5. Ostroznie usun zaciety papier, ktéry mozna podniesc¢ i wyjac przez
gorny otwor w drukarce.

6. Stojac za drukarka, przewin role lub lub wyciagnij odciety arkusz
z drukarki. Jezeli nie widzisz papieru, stah z przodu drukarki i wyjmij
papier z odbiornika papieru.

OSTRZEZENIE! Nie przesuwaj papieru na boki, poniewaz
moze to uszkodzi¢ drukarke.

68 Rozdziat 8 Rozwigzywanie probleméw z papierem PLWW



PLWW

7. Ostroznie wyjmij wszystkie mate kawatki papieru.

8. Opusc niebieskg dzwignie.

9. Zamknij przezroczyste okno.

Zacigcie papieru

69

3
e]
£
O
I
[e]
S
o d
0 g
2.
(]
3
>
fog
2
N
o
(4




10. Wigcz drukarke.

11. Ponownie zataduj role lub nowy arkusz. Zobacz tadowanie roli do

drukarki lub tadowanie pojedynczego arkusza w instrukcji obstugi
drukarki.

ﬁ/r’ Uwaga Jesli w drukarce pozostato jeszcze troche papieru
- stanowigcego przeszkode, rozpocznij ponownie te procedure
i ostroznie wyjmij wszystkie kawatki papieru.

70 Rozdziat 8 Rozwigzywanie probleméw z papierem PLWW



9 Rozwigzywanie probleméw z jakoscia
wydruku

PLWW 7



Ogodlne rady
W przypadku wystagpienia dowolnego problemu z jakoscig druku:

e Aby drukarka dziatata najwydajniej, nalezy stosowac oryginalne
akcesoria i materiaty eksploatacyjne. Ich niezawodnosc¢ i wydajnos$c¢
zostata gruntownie sprawdzona w celu zapewnienia
bezproblemowego dziatania drukarki i najwyzszej jakosci wydrukow.
Aby uzyskac¢ szczegotowe informacje na temat zalecanych typow
papieru, zobacz Zamawianie papieru na stronie 63.

e Upewnij sie, ze rodzaju papieru wybrany na panelu przednim jest taki
sam, jak papieru zatadowanego do drukarki. Aby to sprawdzié, nacisnij
przycisk View loaded paper (Widok zatadowanego papieru) na panelu
przednim. Jednoczesnie sprawdz, jaki rodzaj papieru zostat
skalibrowany. Ponadto upewnij sie, ze rodzaj papieru wybrany
w oprogramowaniu jest taki sam, jak papieru zatadowanego do
drukarki.

A OSTROZNIE Woybranie nieprawidtowego rodzaju papieru
moze spowodowac niskg jakos¢ wydruku i niepoprawne
odwzorowanie koloréw, a nawet moze doprowadzi¢ do
uszkodzenia gtowic drukujacych.

e Sprawdz, czy uzywasz ustawien jakosci druku najbardziej
odpowiednich dla rodzaju wykonywanych wydrukéw (zobacz
Drukowanie na stronie 39). Prawdopodobna przyczyna spadku jakosci
wydruku jest przesuniecie suwaka jakosci wydruku w kierunku konca
skali z etykietg Speed (Szybkos$¢) lub ustawienie niestandardowego
poziomu jakosci na wartos¢ Fast (Szybkos¢).

e Upewnij sie, ze warunki srodowiskowe (temperatura, wilgotnos¢)
nalezg do zalecanego zakresu. Zobacz Instrukcje obstugi drukarki na
dysku DVD.

e Sprawdz, czy nie uptynat termin waznosci pojemnikéw z tuszem
i gtowic drukujgcych: zobacz Konserwacja wktadow atramentowych
na stronie 57.

72 Rozdziat 9 Rozwigzywanie probleméw z jakoscig wydruku PLWW



Poziome linie na obrazie (pasmowanie)

Jezeli na wydrukowanym obrazie wystepujg wadliwe kolorowe poziome
linie, tak jak na ilustracji (kolor moze by¢ inny):

A\ A

1. Sprawdz, czy rodzaj zatadowanego papieru odpowiada rodzajowi
wybranemu na panelu przednim i w oprogramowaniu. Aby to
sprawdzi¢ na panelu przednim, nacisnij przycisk View loaded paper
(Widok zatadowanego papieru).

2. Sprawdz, czy uzywasz ustawien jakosci wydruku odpowiednich dla
rodzaju wykonywanych wydrukéw (zobacz Drukowanie
na stronie 39). W niektérych przypadkach mozna rozwigzac problemy
z jakoscig wydruku, wybierajgc po prostu wyzszy poziom jakosci
wydruku. Na przyktad jesli suwak Print Quality (Jakos$¢ wydruku)
ustawiono w pozycji Speed (Szybkos¢), sprobuj ustawi¢ go
w pozycji Quality (Jakos¢); jesli ustawiono go juz w pozycji Quality,
sprébuj wybrac opcje niestandardowe, a nastepnie opcje More
Passes (Wiecej przebiegéw). Jesli zmiana ustawien jakosci wydruku
spowodowata rozwigzanie problemu, mozna w tym punkcie ponownie
wydrukowac zadanie.

PLWW Poziome linie na obrazie (pasmowanie) 73



3. Drukowanie strony diagnostyki obrazu. Zobacz Instrukcje obstugi
drukarki na dysku DVD.

4. Jesli glowice drukujgce dziatajg poprawnie, przejdz do panelu
przedniego i nacisnij przycisk View loaded paper (Widok
zatadowanego papieru), aby wys$wietli¢ stan kalibracji przesuwania
papieru. Jesli stan ma wartos¢ RECOMMENDED (Zalecana), nalezy
przeprowadzi¢ kalibracje przesuwania papieru: zobacz Instrukcje
obstugi drukarki na dysku DVD.

Jesli pomimo wykonania wszystkich powyzszych czynnosci problem
bedzie nadal wystepowat, nalezy skontaktowac sie z punktem obstugi
klienta w celu uzyskania dalszej pomocy.

74 Rozdziat 9 Rozwigzywanie probleméw z jakoscig wydruku PLWW



Caly obraz jest nieostry lub ziarnisty

PLWW

Sprawdz, czy rodzaj zatadowanego papieru odpowiada rodzajowi
wybranemu na panelu przednim i w oprogramowaniu. Aby to
sprawdzi¢ na panelu przednim, nacisnij przycisk View loaded paper
(Widok zatadowanego papieru).

Sprawdz, czy drukujesz na odpowiedniej stronie papieru.

Sprawdz, czy korzystasz z odpowiednich ustawien jakosci wydruku
(zobacz Drukowanie na stronie 39). W niektdrych przypadkach mozna
rozwigzac¢ problemy z jakoscig wydruku, wybierajgc po prostu wyzszy
poziom jakosci wydruku. Na przyktad jesli suwak Print Quality (Jakos¢
wydruku) ustawiono w pozycji Speed (Szybkos¢), sprobuj ustawi¢ go
w pozycji Quality (Jakos¢); jesli ustawiono go juz w pozycji Quality,
sprobuj wybraé opcje niestandardowe, a nastepnie opcje More
Passes (Wiecej przebiegéw). Jesli zmiana ustawien jakosci wydruku
spowodowata rozwigzanie problemu, mozna w tym punkcie ponownie
wydrukowac zadanie.

Przejdz do panelu przedniego i wybierz ikone menu Ink (Tusz) ,
a nastepnie opcje Printhead information (Informacje o gtowicach
drukujacych), aby zobaczy¢ stan wyréwnania gtowic drukujgcych.

Caly obraz jest nieostry lub ziarnisty 75




Jesli stan ma wartos¢ PENDING (Oczekujaca), nalezy wyréwnac
gtowice drukujace. Zobacz Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD.
Jesli wyréwnanie spowodowato rozwigzanie problemu, mozna
ponownie wydrukowaé zadanie.

5. Przejdz do panelu przedniego i nacisnij przycisk View loaded paper
(Widok zatadowanego papieru), aby wyswietli¢ stan kalibracji
przesuwania papieru. Jesli stan ma warto§¢ RECOMMENDED
(Zalecana), nalezy przeprowadzi¢ kalibracje przesuwania papieru:
zobacz Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD.

Jesli pomimo wykonania wszystkich powyzszych czynnosci problem
bedzie nadal wystepowat, nalezy skontaktowacé sie z punktem obstugi
klienta w celu uzyskania dalszej pomocy.

76 Rozdziat 9 Rozwigzywanie probleméw z jakoscig wydruku PLWW



Kolory sg niedoktadne

PLWW

Jesli kolory na wydruku nie odpowiadajg oczekiwaniom, sprobuj wykonaé
nastepujace czynnosci:

1.

Sprawdz, czy rodzaj zatadowanego papieru odpowiada rodzajowi
wybranemu na panelu przednim i w oprogramowaniu. Aby to
sprawdzi¢ na panelu przednim, nacisnij przycisk View loaded paper
(Widok zatadowanego papieru). Jednoczesnie sprawdz stan kalibraciji
kolorow. Jesli stan ma wartos¢ RECOMMENDED (Zalecana) lub
OBSOLETE (Nieaktualna), nalezy przeprowadzi¢ kalibracje kolorow:
zobacz Kalibracja kolorow na stronie 52. Jesli wprowadzone zmiany
spowodowaty rozwigzanie problemu, mozna ponownie wydrukowaé
zadanie.

Sprawdz, czy drukujesz na odpowiedniej stronie papieru.

Sprawdz, czy korzystasz z odpowiednich ustawien jakosci wydruku
(zobacz Drukowanie na stronie 39). Jesli wybrano opcje Speed
(Szybkos¢) lub Fast (Szybka), kolory moga by¢ niezbyt doktadne. Jesli
zmiana ustawien jako$ci wydruku spowodowata rozwigzanie
problemu, mozna w tym punkcie ponownie wydrukowac¢ zadanie.

Jesli uzywasz funkcji zarzadzania kolorami aplikacji, sprawdz, czy
uzywany profil koloréw odpowiada wybranemu rodzajowi papieru

i ustawieniom jakosci wydruku. Jezeli nie masz pewnosci, jakich
ustawien koloréw uzywagé, zobacz Zarzadzanie kolorami

na stronie 51. Jesli musisz utworzy¢ profil koloréw, zobacz Instrukcje
obstugi drukarki na dysku DVD.

Kolory sg niedoktadne 77




5. Jesli problem stanowi réznica miedzy kolorami na wydruku i na
monitorze, postepuj zgodnie z instrukcjami w sekcji ,How to calibrate
your monitor” (Jak skalibrowa¢ monitor) w programie HP Color Center.
Jesli problem zostat rozwigzany, mozna w tym punkcie ponownie
wydrukowaé zadanie.

6. Drukowanie strony diagnostyki obrazu. Zobacz Instrukcje obstugi
drukarki na dysku DVD.

Jesli pomimo wykonania wszystkich powyzszych czynnosci problem
bedzie nadal wystepowat, nalezy skontaktowac sie z punktem obstugi
klienta w celu uzyskania dalszej pomocy.

Wierne oddanie koloréw w obrazach EPS lub PDF w aplikacjach
ukfadu strony

Aplikacje uktadu strony, takie jak programy Adobe InDesign i QuarkXPress,
nie obstugujg zarzadzania kolorami plikéw EPS, PDF i w skali szarosci.

Jesli musisz uzywac plikéw tego rodzaju, postaraj sie, aby obrazy EPS,
PDF lub w skali szarosci korzystaly z tej samej przestrzeni kolorow, ktérej
zamierzasz uzy¢ pozniej w programie Adobe InDesign lub QuarkXPress.
Na przykiad jesli ostatecznym celem jest wydruk zadania na maszynie
drukarskiej zgodnej ze standardem SWOP, nalezy przekonwertowaé obraz
do standardu SWOP podczas jego tworzenia.

78 Rozdziat 9 Rozwigzywanie probleméw z jakoscig wydruku PLWW



Obraz jest obciety

PLWW

Obcinanie zazwyczaj jest oznaka niezgodnosci miedzy rzeczywistym
polem zadruku zatadowanego papieru a polem zadruku interpretowanym
przez oprogramowanie. Problem tego typu czesto mozna zidentyfikowac
przed drukowaniem, wyswietlajac podglad wydruku (zobacz Podglad
wydruku na stronie 48).

e Sprawdzrzeczywiste pole zadruku dla zatadowanego rodzaju papieru.
pole zadruku = format papieru — marginesy

e Sprawdz, jak oprogramowanie interpretuje pole zadruku (ten obszar
moze mie¢ w oprogramowaniu inng nazwe). Na przyktad przyjete
w niektorych aplikacjach standardowe pola zadruku sg wieksze od
uzywanych w tej drukarce.

e Jesli zdefiniowano niestandardowy rozmiar strony z bardzo waskimi
marginesami, drukarka moze uzyé wtasnych minimalnych
margineséw, co spowoduje niewielkie obciecie obrazu. Mozna
rozwazy¢ uzycie wiekszego rozmiaru papieru lub funkcji drukowania
bez obramowania (zobacz \Wybieranie opcji marginesow
na stronie 44).

e Jesli obraz zawiera swoje wlasne marginesy, wtasciwy wydruk bedzie
mozna uzyskagé, uzywajac opcji Clip Contents by Margins (Przycinaj
zawartos¢ wedtug marginesow) (zobacz \Wybieranie opcji
margineséw na stronie 44).

e Jedli prébujesz drukowac¢ bardzo diugi obraz na roli, sprawdz, czy
oprogramowanie moze drukowaé obrazy na takim formacie.

e Mozesz obréci¢ strone z orientacji pionowej do poziomej, jesli format
papieru nie jest dostatecznie szeroki.

e W razie potrzeby zmniejsz rozmiar obrazu lub dokumentu w aplikaciji,
tak aby miescit sie miedzy marginesami.

Mozliwe jest inne wyjasnienie obciecia obrazu. Niektére aplikacje, takie jak
Adobe Photoshop, Adobe lllustrator i CorelDRAW, uzywajg wewnetrznego
16-bitowego uktadu wspétrzednych, co oznacza, ze nie sg w stanie
obstuzy¢ obrazéw zawierajacych wiecej niz 32 768 pikseli. Drukowanie
wiekszego obrazu z tych aplikacji zakohczy sie obcieciem dotu obrazu.
W takim przypadku jedynym sposobem wydrukowania catego obrazu jest
zmniejszenie jego rozdzielczosci, aby caty obraz miat mniej niz 32 768

Obraz jest obciety 79




pikseli. W oknie sterownika systemu Windows jest dostepna opcja 16-bit
App. Compatibility (Zgodnos¢ z aplikacjami 16-bitowymi), ktérej mozna
uzy¢ w celu automatycznego zmniejszania rozdzielczosci takich obrazéw.
Ta opcja znajduje sie na karcie Advanced (Zaawansowane) w obszarze
Document Options (Opcje dokumentu) > Printer Features (Funkcje

drukarki).

80 Rozdziat 9 Rozwigzywanie probleméw z jakoscig wydruku PLWW



10 Komunikaty o btedach panelu

PLWW

przedniego

Od czasu do czasu na wyswietlaczu panelu przedniego moze by¢
wyswietlany jeden z nastepujacych komunikatow. W takim przypadku
zastosuj sie do porady w kolumnie Zalecenie.

Jesli wyswietlony komunikat o btedzie nie bedzie opisany w tej tabeli i nie
bedzie wiadomo, jak na niego zareagowac, skontaktuj sie z pomocg

techniczng firmy HP. Zobacz Kontakt z pomocg techniczng firmy HP

na stronie 86.

Tabela 10-1 Komunikaty tekstowe

Komunikat

=]
[
(=
©
o
2]
©
O

Zalecenie

[Color] cartridge has expired (Wktad koloru [kolor]
jest przeterminowany)

Wymien wktad. Zobacz Instrukcje obstugi
drukarki na dysku DVD.

[Color] cartridge is missing (Brak wktadu koloru
[kolor])

Wi6z wkiad z odpowiednim kolorem. Zobacz
Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD.

[Color] cartridge is out of ink (Brak atramentu we
wktadzie koloru [kolor])

Wymien wktad. Zobacz Instrukcje obstugi
drukarki na dysku DVD.

[Color] printhead #[n] error: not present (Btad
gtowicy drukujacej w kolorze [kolor] nr [n]: brak)

W16z odpowiednig gtowice drukujaca. Zobacz
Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD.

[Color] printhead #[n] error: please remove (Bfad
gtowicy drukujacej w kolorze [kolor] nr [n]: prosze
usunag)

Wyjmij nieprawidtowg gtowice drukujaca i wtdéz
nowg gtowice drukujaca odpowiedniego typu
(kolor i numer). Zobacz Instrukcje obstugi
drukarki na dysku DVD.

[Color] printhead #[n] error: replace (Btad gtowicy
drukujacej: wymien)

Wyjmij niedziatajaca gtowice drukujaca i wioz
nowa. Zobacz Instrukcje obstugi drukarki na dysku
DVD.

[Color] printhead #[n] error: reseat (Btad gtowicy
drukujacej w kolorze [kolor] nr [n]: zainstaluj
ponownie)

Wyjmij i wiéz ponownie te sama gtowice drukujaca
lub sprébuj wyczysci¢ potaczenia elektryczne.
Jezeli jest to konieczne, wt6z nowa gtowice
drukujaca. Zobacz Instrukcje obstugi drukarki na
dysku DVD.

[Color] printhead #[n] out of warranty (Gtowica
drukujaca w kolorze [kolor] nr [n] nie podlega juz
gwarancji)

Gwarancja gtowicy drukujacej wygasta z powodu
uptywu okreslonego czasu eksploatacji gtowicy lub
zuzycia okreslonej ilosci atramentu.

[Color] printhead #[n] warranty warning
(Ostrzezenie o gwaranciji gtowicy drukujacej
w kolorze [kolor] nr [n])

Gwarancja glowicy drukujacej moze zosta¢
uniewazniona z powodu uzycia nieprawidtowego
rodzaju atramentu.

81



0
(2]
T
Q
=]
1)
c

82

Tabela 10-1 Komunikaty tekstowe (ciag dalszy)

Komunikat

Zalecenie

10 error (Btad We/Wy)

Uruchom ponownie drukarke. Jesli problem nadal
wystepuje, skontaktuj sie z pomoca techniczng,
firmy HP. Zobacz Kontakt z pomocg techniczng
firmy HP na stronie 86.

10 warning (Ostrzezenie We/Wy)

Sprébuj ponownie; jesli problem nadal wystepuje,
skontaktuj sie z pomoca techniczng firmy HP.
Zobacz Kontakt z pomoca technicznag firmy HP
na stronie 86.

Paper advance calibration pending (Oczekujaca
kalibracja przesuwania papieru)

Przeprowadz kalibracje przesuwania papieru.
Zobacz Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD.

Paper too small to print paper advance calibration
(Zbyt maty papier na potrzeby drukowania
w ramach kalibracji przesuwania papieru)

Wyjmij papier i zataduj wiekszy papier.

Paper too small to scan paper advance calibration
(Zbyt maty papier na potrzeby skanowania
w ramach kalibracji przesuwania papieru)

Wyjmij papier i zataduj wiekszy papier.

PDL Error: Ink system not ready (Btad PDL: system
atramentdw nie jest gotowy)

Oczys¢ gtowice drukujace. Zobacz Instrukcje
obstugi drukarki na dysku DVD.

PDL Error: Job clipped (Btad PDL: zadanie
obciete)

Obraz jest za duzy dla papieru lub drukarki. Zataduj
wiekszy papier, jesli jest to mozliwe, lub zmniejsz
rozmiar obrazu.

PDL Error: memory full (Btad PDL: przepetienie
pamigci)

Ponownie uruchom drukarke i przeslij ponownie
zadanie; w razie potrzeby upro$¢ zadanie.

PDL Error: out of paper (Btad PDL: brak papieru)

Zataduj wigcej papieru.

PDL Error: parsing error (Btad PDL: btad
analizowania)

Zadanie drukowania jest niezrozumiate dla
drukarki. Sprébuj utworzy¢ je ponownie,

a nastgpnie wysta¢ ponownie. Sprawdz potaczenia
kabli.

PDL Error: print mode error (Btad PDL: btad trybu
drukowania)

Rodzaj papieru lub jako$¢ wydruku ustawiona dla
zadania jest nieprawidtowa. Zmien typ
zatadowanego papieru lub ustawienia drukowania.

PDL Error: printing error (Btad PDL: btad
drukowania)

Sprébuj wysta¢ zadanie ponownie.

PDL Error: virtual memory full (Blad PDL:
przepetnienie pamieci wirtualnej)

Ponownie uruchom drukarke i przeslij ponownie
zadanie; w razie potrzeby upro$¢ zadanie.

Printhead alignment error: paper too small (Btad
pozycjonowania gtowic: za maty papier)

Wyjmij papier i zataduj wiekszy papier.

Replace [color] cartridge (Wymier wktad koloru
[kolor])

Wymien wktad. Zobacz Instrukcje obstugi
drukarki na dysku DVD.

Rozdziat 10 Komunikaty o btedach panelu przedniego

PLWW



Tabela 10-1 Komunikaty tekstowe (ciag dalszy)

Komunikat

Zalecenie

Reseat [color] cartridge (Zainstaluj ponownie Wyjmij i ponownie zainstaluj ten sam wktad.

wktad koloru [kolor])

Zobacz Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD.

Update: failed. Invalid file (Aktualizacja: btad. Upewnij sig, ze wybrano poprawny plik aktualizacji

Nieprawidtowy plik)

oprogramowania sprzgtowego. Nastepnie
ponownie sprobuj wykona¢ aktualizacje.

Tabela 10-2 Numeryczne kody btedow

=]
[
(=
©
o
2]
©
O

Kod btedu Zalecenie

01.0 Uruchom ponownie drukarke. Jesli problem nadal wystepuje, skontaktuj sie
z pomoca techniczng firmy HP. Zobacz Kontakt z pomoca techniczng firmy

01.1 HP na stronie 86.

01.2

21 Uruchom ponownie drukarke. Jesli problem nadal wystepuje, skontaktuj sie
z pomoca techniczng firmy HP. Zobacz Kontakt z pomoca techniczng firmy

211 HP na stronie 86.

22.0

221

22.2

223

24

52:01 Wymagane czyszczenie wewnetrzne drukarki. Zobacz Instrukcje obstugi
drukarki na dysku DVD. Jesli problem nadal wystepuje, skontaktuj sie
z pomocg techniczng firmy HP. Zobacz Kontakt z pomoca techniczna firmy
HP_na stronie 86.

62 Zaktualizuj oprogramowanie sprzetowe drukarki. Zobacz Aktualizacja

63 oprogramowania sprzetowego na stronie 58.

64

65

67

741 Sprébuj ponownie zaktualizowa¢ oprogramowanie sprzetowe. Nie prébuj

uzywaé komputera, gdy trwa aktualizowanie. Jesli problem nadal wystepuije,
skontaktuj sie z pomocg techniczng firmy HP. Zobacz Kontakt z pomocag
techniczng firmy HP na stronie 86.

PLWW

83



Tabela 10-2 Numeryczne kody btedow (ciag dalszy)

Kod btedu Zalecenie

79 Uruchom ponownie drukarke. Jesli problem nadal wystepuje, skontaktuj sie

z pomocg techniczng firmy HP. Zobacz Kontakt z pomoca techniczng firmy
HP na stronie 86.

94 Rozpocznij ponownie kalibracje koloréw. Zobacz Kalibracja kolorow

na stronie 52.
941

O
0
(2]

T
1Y
=]
()
c

84 Rozdziat 10 Komunikaty o btedach panelu przedniego PLWW



11 Centrum Obstugi Klientow HP

o
I
2
Ne]
2
=
g
2
)
>
3
(7]
Q2
o
£
=}
.
E
[=
Q
o

PLWW 85



Kontakt z pomoca techniczng firmy HP

Pomoc techniczna firmy HP jest dostepna za posrednictwem telefonu. Co
zrobi¢ przed skontaktowaniem sie:

e Zapoznaj sie z sugestiami rozwigzywania problemow podanymi w tym
przewodniku.

e Przejrzyj dokumentacje odpowiedniego sterownika.

e Jezeli masz zainstalowane sterowniki i oprogramowanie RIP innych
producentéw, zapoznaj sie z ich dokumentacja.

e Jezeli skontaktujesz sie z jednym z biur firmy Hewlett-Packard,
przygotuj nastepujace informacje w celu utatwienia nam szybkiej
odpowiedzi na pytania:

e Uzywana drukarka (numer produktu i numer seryjny, znajdujacy
sie na etykiecie z tytu drukarki),

e Jesli na panelu przednim jest wyswietlany kod btedu, zanotuj go;
zobacz Komunikaty o btedach panelu przedniego na stronie 81,

e Identyfikator ustugi drukarki: na panelu przednim wybierz ikone

menu Information (Informacje) , a nastepnie wybierz opcje
View printer information (Wyswietl informacje o drukarce),
e Uzywany komputer,

e Uzywane oprogramowanie i wyposazenie specjalne (np. bufory
druku, sieci, przetgczniki, modemy lub specjalne sterowniki),

e Uzywany kabel (numer katalogowy) i miejsce jego zakupu,
e Uzywany typ interfejsu drukarki (USB lub sie¢),

o
()
=]
o
=)
E]
o
o
@
=]
Q
=
£
=
-
(o]}
H
T
T

e Nazwa i wersja uzywanego oprogramowania,

e Jesli to mozliwe, wydrukuj nastepujgce raporty; moze by¢
konieczne przefaksowanie ich do dziatu pomocy techniczne;:
Configuration (Konfiguracja), Usage Report (Raport
0 uzytkowaniu) i wszystkie strony informacji serwisowych
(zobacz Instrukcje obstugi drukarki na dysku DVD).

86 Rozdziat 11 Centrum Obstugi Klientow HP PLWW



Numery telefonéw

Aktualna lista numeréw telefonéw pomocy technicznej firmy HP jest
dostepna w sieci Web: odwiedz witryne htip://welcome.hp.com/country/us/
en/wwcontact_us.html. Jesli nie masz dostepu do sieci Web, sprébuj uzy¢
jednego z ponizszych numerdw.

e Algieria: 213 17 63 80

e Argentyna: 0 800 777 HP INVENT, lokalny 5411 4778 8380
e Australia: 13 10 47

e Austria: 0810 00 10 00

e Bahrajn: 800 171

e Belgia: (0) 78 600 600

e Boliwia: 0 800 1110, lokalny 54 11 4708 1600

e Brazylia: 0800 157 751, lokalny 55 11 3747 7799
e Kanada: 1 800 HP INVENT

e Karaiby: 1800 711 2884

e Ameryka Srodkowa: 1 800 711 2884

e Chile: 800 HP INVENT, 123 800 360 999

e Chiny: 800 810 59 59, 10 6564 59 59

e Kolumbia: 01 8000 51 HP INVENT, lokalny 571 606 9191
e Czechy: 420 261 307 310

e Dania: 70 11 77 00

e Ekwador: 999 119, 1 800 225 528

e Egipt: 202 532 5222

e Finlandia: 0203 53232

e Francja: 08 26 10 49 49

e Niemcy: 0180 52 58 143

e Grecja: 210 6073603, 801 11 22 55 47

e Gwadelupa: 0800 99 00 11, 877 219 8791

o
I
2
0
g
c
i
2
=)
S
2
®
o]
(o]
£
S
=]
c
@
(&)

PLWW Kontakt z pomoca techniczng firmy HP 87


http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

e Gwatemala: 1 800 999 5105, 1 800 711 2884
e Hongkong: 852 3002 8555

e Wegry: 06 1382 1111

e Indie: 1600 112 267

e Indonezja: 350 3408

e Irlandia: 1 890 946500

e lzrael: 09 830 4848

e  Wiochy: 02 3859 1212

e Jamajka: 0 800 711 2884

e Japonia: oprogramowanie — 0120 014121, sprzet — 0120 742594
e Korea: 82 1588 3003

e Luksemburg: 27 303 303

e Malezja: 1 800 80 5405

e Martynika: 0 800 99 00, 877 219 8671

e Meksyk: 01 800 472 6684, lokalny 5258 9922
e Srodkowy Wschéd: 4 366 2020

e Maroko: 2240 4747

e Holandia: 0900 1170 000

e Nowa Zelandia: 09 365 9805

e Norwegia: 800 62 800

e Paragwaj: 00 811 800, 800 711 2884

e Panama: 001 800 711 2884

e Peru: 0800 10111

e Filipiny: 632 888 6100

e Polska: 22 566 6000

e Portugalia: 213 164 164

e Portoryko: 1 800 652 6672

o
()
=]
o
=)
E]
(@]
o
@
=]
Q
=
£
=
-
(o]}
H
T
T

88 Rozdziat 11 Centrum Obstugi Klientow HP PLWW



e Republika Potudniowej Afryki: 27 11 258 9301, lokalny 086 000 1030
e Rumunia: 40 21 315 4442

e Rosja: 095 797 3520, 812 3467 997

e Arabia Saudyjska: 6272 5300

e Stowacja: 2 50222444

e Afryka Potudniowa: 0800 001 030

e Hiszpania: 902 010 333

e Szwecja: 077 130 30 00

e Szwajcaria: 0848 80 20 20

e Tajwan: 886 2 872 28000

e Tajlandia: 0 2353 9000

e Tunezja: 718912 22

e Turcja: 216444 71 71

e Zjednoczone Emiraty Arabskie: 800 4520, 04 366 2020
e Ukraina: 44 4903520

e Wielka Brytania: 0870 842 2339

e Stany Zjednoczone: 1 800 HP INVENT

e Urugwaj: 54 11 4708 1600

e Wenezuela: 0 800 HP INVENT, lokalny 58 212 278 8000
e Wietnam: 84 8 823 45 30

e Afryka Zachodnia (jezyk francuski): 351 213 17 63 80

o
I
2
0
g
c
i
2
o)
S
2
®
o]
(o]
£
S
=]
c
@
(&)

PLWW Kontakt z pomocg techniczng firmy HP 89



(2]
@
3
=3
=
c
3
(©)
o
(7]
-
c
!
2
=
3
-~
O
3
=
o

90 Rozdziat 11 Centrum Obstugi Klientéw HP PLWW



Indeks

A
akcesoria
zamawianie 64
aktualizacja oprogramowania sprzetowego 58

Cc
czyszczenie drukarki 56

D
Dostep do
programu narzedziowego drukarki 12
drukowanie za pomoca skrotéow 46
Dysk CD/DVD z zestawem HP Start-Up Kit 4

F
format papieru 42

G

gilzy posrednie 18

gtowica drukujaca
zamawianie 63

J
jakos¢ druku
wybieranie 40

K
kalibracja
kolor 52
kalibracja koloréw 52
komunikaty o btedach, panel przedni 81

4

tadowanie arkusza 30

tadowanie roli do drukarki 21

tadowanie roli na trzpien obrotowy 16, 17

M
marginesy 44

N
niedoktadne kolory 77
numery telefonéw 87

PLWW

o
obciety obraz 79
opcja panelu przedniego
kalibracja koloréw 53
load roll (zataduj role) 26
load sheet (zataduj arkusz) 33

printhead information (informacje o gtowicach

drukujacych) 75
print quality (jako$¢ druku) 40
select paper size (wybierz rozmiar papieru)
unload paper (wytaduj papier) 28, 36
view printer information (wyswietl informacje
o drukarce) 86
oprogramowanie 8
oprogramowanie drukarki 8

P
panel przedni 5
papier rolowy
wytadowanie 28
papier w arkuszach
fadowanie 30
wytadowanie 36
papier w roli
tadowanie do drukarki 21
tadowanie na trzpien obrotowy 17
wybor trzpienia obrotowego 16
podglad wydruku 48
pomoc techniczna
Pomoc techniczna firmy HP 86
Pomoc techniczna firmy HP 86
problemy z jako$cig wydruku
ogolne 72
pasmowanie 73
poziome linie 73
ziarnisto$¢ 75
problemy z obrazem
obciety obraz 79

R
rodzaje papieru 63

rozmiar strony 42

S
skroty 46

Indeks

42

91



w

wbudowany serwer internetowy
dostep 13

wkiad atramentowy
konserwacja 57
zamawianie 62

wigczanie i wylaczanie drukarki 10

wydruk, podglad 48

wyladowanie arkusza 36

wytadowanie roli z drukarki 28

z
zaciecie papieru 66
zamawianie

akcesoria 64

gtowice drukujace 63

papier 63

wkiady atramentowe 62
zasady bezpieczenstwa 2
ziarnisto$¢ 75

92 Indeks PLWW









